
i
[

lehká 
atletika.

//
* f

v

/ I

I
<L

___ _

o





LOKOMOTIVA BÍLINA
§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ ODDÍL ATLETIKY

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

R O í E N K A 1977
§§§§§§§§SR§§§§§§§§§§§§

Obsah: Zhodnocení sezóny 1977
Výsledky soutěží družstev
Přehled splněných VT
Splněné limity TSM
Záv«dy pořádané v Bílině 
líčast závodníků oddílu na závodech mimo Bílinu 
Výbor oddílu v roce 1977
Seznam trenérů
Seznam rozhodčích
Rekordy stadionu k 31.12.77
Rekordy oddílu k 31.12.77
Tabulky výkonů v roce 1977

Na sestavení ročenky spolupracovali:
Vítězslav Demuth, Vlasta Dudová, ing.Čestmír Duda

Titulní stranu navrhl a zajistil František Janouch

Bílina, 20. prosince 1977



2

Vážení přátelé!

Výchozím bodem naší společné práce v letošním roce byl plán činnosti, 
který jsme si závěrem loňského rolou na VOS stanovili. Splnění jeho obsahu 
bylo snahou náš všech. To, že se nám podařilo uskutečnit téměř vše, co jsme 
si předsevzali, je výsledkem nejen dobré práce výboru oddílu, trenérů, roz
hodčích, organizačních pracovníků a tréninkové píle závodníků, ale i podpory 
HV TJ, MNV, MVNP, DPM, SSM, škol a průmyslových závodů Bíliny, které se nám 
dostalo. Nemalou měrou k tomu pomohlo i pochopení manželek našich závodníků 
a funkcionářů.

Tak jako v minulých letech, tak také letos, byli naši závodníci úspě
šní v soutěžích jednotlivců i družstev.

Družstva mužů i žen bojující v II. národní lize si svým umístěním zaji
stila příslušnost v této soutěži i pro příští rok. Družstvo dorostenek star
ších si druhým místem v KPD vybojovalo účast v národní lize dorostu pro leto
šní rok. Žákyně starší skončily v KPD na třetím místě. Dorostenci starší po
stoupili do finále KPD,kdd skončili na čtvrtém místě. Družstvo mužů B skončilo 
v téže soutěži na pátém místě. Družstva žákyň a žáků starších postoupila do 
mezikrajového finále ST v Poháru rozhlasu.

Milena Mátějkovičová opakovala úspěch loňského rolou a zvítězila na 
přeborech ČSR i ČSSR v běhu na 400 m dorostu mladšího roč. 1961. Ruda Vingr 
přivezl bronz z přeborů ČSR i ČSSR za svůj výkon ve skoku o tyči dorostu 
mladšího roč. 61. Pavel Tetřev-získal bronzovou medajli na přeborech ČSR 
za výkon v osmiboji.

Také další závodníci úspěšně reprezentovali náš oddíl a umístili se 
na přeborech CSR a ČSSR na 4.-6. místě. Jsou to Milan Hamala, Pavel Zlato- 
hlávek, Milan -Kořínek, Pavel Kadlec a Petr Pajman.

Na krajských přeborech žískáůi naši závodníci celkem 53 medajli. 
Z toho 22 přebomických titulů, 18 stříbrných a 13 bronzových medajli. Na 
Ve všech kategoriích reprezentovalo náš oddíl na přeborech CSR 21 závodní
ků a na přeborech ČSSR 10 závodníků. Svou výkonností by si zasloužili na 
těchto přeborech startovat ještě další jako Petr Kunc, Sáša Hlaváčová, 
Eliška Stránská a Miroslav Kučera, na které už ale nezbylo místo v krajské 
výpravě•

Tři závodníci našeho oddílu a to Milena Mátějkovičová, Ruda Vingr 
a Jirka Chocholouš plní limity SVS. Dalších 33 závodníků splnilo limity 
TSM. Z toho 8 bylo navrženo pro zařazení do TSM při Sp. Ústí nad Labem.

V twce 1977 získali naši závodníci celkem 5 I* VT, 12.11. VT, 18.IIP. 
VT dospělých, 10. I. VTM, 15. II. VTM, 8.III. VTM a 26 VT žactva.

Závěrem roku 1976 jsme úspěšnou obhajobou získali titul „ Vzorný 
■oddíl II. stupně% který nám byl 22.12.76 udělen OV ČSTV v Teplicích. Novým 
závazkem jsme se začátkem letošního rolou přihlásili -k soutěži „ Vzorný 
oddíl I. stupně.” Připravili jsme kolektiv starších žákyň k soutěži c titul 
„Vzorný kolektiv mládeže."

Politicko-výchovná práce v našem oddíle byla v letošním roce určována 
dvěma výročími a'to 55. výročím vzniku KSČ a 60. výročím VRSR. K těmto výz
namným událostem byla na soustředění mládeže provedena beseda, kterou zaji
stil PV pracovník oddílu Míra Mach.

V souladu s dopisem UV ČSTV, který vytyčuje hlavní obsah práce tělo
výchovným •rganizacím po ZV• sjezdu KSC, usiloval výbor oddílu o zvýšení 
náročnosti a kritičnosti své práce, o zvýšení odpovědnosti všech členů k pl
nění svých povinností.



3

Aktivitu našeho oddílu v letošním roce nejlépe charakterizuje 23 
závodů, kterých jsme byli pořadateli a účast našich závodníků na 72 závo
dech mimo Bílinu. Z pověření VAS OV a VAS KV ČSTV jsme'byli pořadateli 6-»ti 
OF/ MAČP, Pohár rozhlasu, Středoškolské hry, OP žactva, OP ve vícebojích/, 
dále KP žactva, KP 18-tiletých, KF okresních družstev Poháru osvobození žac
tva. V soutěži družstev jsme pořádali tři závody KPD / dorostenky st., doro
stenci st., muži B družstvo / a dva závody II. NL _J muži A družstvo a ženy/a 
Ve spolupráci s DPM, SSM, OV SCSP, Gymnáziem v Bílině a ZDS jsme pořádali 
závody MAČP, BMFS, OZ, Pohár roahlasu, Středoškolské hry, OF Poháru SČSP a

*Kažďou sobotu odpoledne jsme pořádali soutěže vrhačů a zajištovali 
plnění disciplin OZ pro ostatní oddíly TJ a veřejnost Bíliny.

Všechny závody byly zajištěny dostatečným počtem rozhodčích, jejichž 
práce je dobře hodnocena i závodníky ostatních oddílů, kteří na závodech 
startovali. Práce rozhodčích v oddíle byla řízena Pepou Chocholoušem a sbor 
rozhodčích v Bílině dnes tveří 1 rozh. I. tř., 5 rozh. II. tř., 39 rozh. 
III. tř. Z tohoto počtu však pouze dvě třetiny aktivně plnily své úkoly. 
Aktivizace zbylé čisti sboru rozhodčích zůstává jedním z úkolů pro příští 
rok.

Trenerská práce byla v letešním roce zajištována skupinou dobrovolných 
trenérů. Aktivně celou sezónu pracovali Václav Janouch, Miráslav Mach, Ilona 
Machová, Jan Mairich, ing. -Duda Čestmír, Josef Chocholouš, Ludvík Bílý. Od 
poloviny rolcu se do trenérské práce zapojili Josef Mairich, Jiří Fait, Ru
dolf Trubač a Zdeněk Bursa.

V listopadu absolvovali úspěšně trenerský kurz III. tř. Sáša Hlavá
čová a Jirka Chocholouš. Do kurzu trenérů II. třídy byly zaslány přihlášky 
Václava Janoucha, Miroslava Macha a Jendy Mairicha.

Naši trenéři zajištovali sportovní přípravu žáků SPORTOVNÍCH THÍD při 
ZDS Bílina Teplické předměstí. Spolu s aktivními trenéry zde úspěšně -působí 
jako trenéři Stána a Milan Svobodovi. Spolupráce mezi naším oddílem a ZDS byla 
po celý r«k velmi dobrá. Veškeré úkoly byly operativně plněny za účinné po
moci ředitelky školy s. Kaufmanové a manželů Svobodových.

Pro vybraný dorost jsme letos uspořádali soustředění v Houštce. Termín 
i místo soustředění vyhovoval přípravě na podzimní část aezony. Soustředění 
se zúčastnilo 40 dorostenců a dorostenek a 6 trenérů.

Na soustředění se ST ve Vlašimi jako trenéři byli Janouch Václav a 
ing. Duda Čestmír.

Veškerou přípravu stadionu k atletickým závodům jsme prováděli vlast
níci silami. Nejaktivněji si zde počínal Jenda Mairich. ťfdržba stadinu byla 
zajištována jednak brigádnicky s. Zelenkou a členy oddílu v rámci závazku. 
Stejně jako v minulých letech nesplnili všichni svůj závazek. Není jich sice 
mnoho, ale mrzí nás, že přes několikeré vyzvání výboru oddílu ke splnění 
závazku si nenašli p» celou sezónu čas, aby mohli při potřebné práci pomoci. 
Členové oddílu odpracovali na údržbě stadionu a soc. zařízení celkem 2.625 
hodin zdarma. Mimo to dorostenci Vingr, Tetřev, Sotta, Raška, Chocholouš, 
pracovali jako brigádníci na plaveckém bazénu v Bílině.

Výsledky závodů byly pečlivě vedeny statistikem oddílu Slávou Demuthem 
po eelá rok. Na závodech pořádaných na našem stadioně jsme letos po prvé 
přistoupili k okamžitému napsání a rozmnožení výsledků. Této úlohy se ujaly 
Bo-ženka Benešová a Vlasta Dudová.

Informovanost členů jednotlivých družstev byla zajišťována pomocí 
Zpravodajů, které vydávali jednotliví vedoucí družstev.

Finančně byla naše činnost zajištována dotacemi od HV. Práci pokladníka 
vykonával po celou sezónu valmi dobře Václav Beneš.



4

Úkolu, zdravotníka v oddíle se ujal PhJír Ivan Mašwk. Všechny závody jsme 
měli letos zajištěny zdravotní službou.

Členové našeho oddílu i letos aktivně pracovali ve vyšších tělovýchovných 
orgánech.' Ve VAS OV ČSTV pracují Pepa Chpcholouš, Václav Janouch, ing. Duda 
Čestmír, Tůma Jiří a Pe^a Mairích. Ve VAS KV ČSTV zastupují náš oddíl 
Pepa Chocholouš a ing* Čestmír Duda.

S TSM při Sp. Ústí n» L* bylo i letos pokrajováno v dobré spolupráci.
V letošním roce jsme měli v tomto středisku zařazeno 15 závodníků. 10 závo
dníků se zúčastnilo soustředění TSM ve Vlašimi.

V soutěžích družstev hostovaly za náš oddíl závodnice Jana Doktorová, 
Radka Pařilová a Dana Konárová ze Slovanu Kadaň. Zvlášt účast Jany lektorové 
byla velkou pomocí pro naše družstva.

V důsledku zatravnění hřiště pro kopanou jsme byli nuceni se sousedním 
oddílem kopané řešit problémy tréninku na našem htadioně družstev obou 
oddílů. Výsledky družstev obou oddílů v letošním roce dokazují, že se nám 
to podařilo.

I letos jsme měli prLlémji.' Většinu se nám jich podařilo vyřešit. Některé 
přechází k dořešení pro příští rok. Společně musíme vyřešit účinější pro
pagaci naší práce, péči závodníku e sportovní výstroj, aktivizaci částí 
rozhodcovského sboru, zvýšit aktivitu při brigádách na stadione a zajištění 
vydávání společného Zpravodaje oddílu. Dři pochopení a snaze všech věříme, 
že se to podaří.

Čestý rok aktivního provozování atletiky v Bílině máme za sebou. Další 
roký který před námi stojí", by měl pokračovat v úspěších, kterých bylo 
doposud dosaženo. Zvláště proto, že rok 1978 bude svátkem pro celou 
československou atletiku. Po prvé v historii naší atletiky bude ČSSR 
pořadatelem MISTROVSTVÍ EVROPY V ATLETICE.

Snažme s-e proto přispět k tomuto svátím naší společnou dobrou prací 
pro rozvoj atletiky v Bílině.

Všem Vám, kteří se podíleli na letošních úspěších, patří dík výboru 
oddílu.

Všem pak patří přání mnoha osobních a sportovních úspěchů v roce 1978.

ing. Čestmír Duda 

předseda oddílu atletiky



5

Finále KPD dorostenců starších

SOUT
V v
E Z E D R

V u z S T E V -1977

II.národní liga mužů sk.B II. národní liga žen sk. I!

1. Slavoj Stará Boleslav 35 888,5 1, LIAZ Jablonec n.N» B 24 606
2 o LIAZ Jablonec n.N. B 721 ,5 24 2. Slavia Brandýs n. L. 20 478
3. CHZ ČSSP Litvínov 19 647,5 3. AC Praha 1890 15 368
4« Sparta Praha B 17 650,5 4. Lokomotiva Bílina 11 337
5. Spartak Ústí n. Labem 17 640 5. Spolana Neratovice 5 234
6. Lokomotiva Bílina 16 625
7« Lokomotiva Děčín 12 565

Krajský přebor družstev mužů Národní liga - dorostenky starší

1. Slovan Liberec B 52 1136,5 1. Sparta Praha 144
2 . SECHEZA Lovosice 52 957,5 2. Skoda Plzeň 118
3. Vagónka Česká Lípa 41 465 3. LIAZ Jablonec 91
4. VTZ Chomutov 37 410 4. Poldi Kladno 6b ,5
5. Lokomotiva, Bílina B 36 381,5 5. TJ Klatovy 62 ,5
6 • LIAZ Jablonec C 35 337 5 • Slávia IPS Praha 51
7. Slovan Varnsdorf 20 165 7. Lokomotiva Bílina 50
8. Sokol Dolní Zálezly 17 128,5 8. Ko lín 33
9* Spartak Ústí n. L. B 14 112
10 .Slovan Liberec C 13 97'
11.LIAZ Jablonec D 12 88,5

Krajský přebor družstev dorostenci st Krajský přebor družstev

Kvalifikační skupina B dorostenky starší

1. CHZ ČSSP Litvínov 12 353,5 1. LIAZ Jablonec 23 609.5
2. Lokomtiva Bílina 10 273 2. Lokomotiva Bílina 19 356
3. Slavoj Terezín 7 193 3. Slovan Liberec 18 350 .,5
4» Spartak Ústí n.L. 7 193 4. CHZ ČSSP Litvínov 14 191
5* VTZ Chomutov 4 111,5 5. Lokomotiv? Děčín 10 43
6. Sokol Dolní Zálezly 2 20 6« Slovan Varnsdorf 8 43

6
1,5
1,51.

2.
3.
4.
5.
6 •

Slovan Liberec
LIAZ Jablonec
CHZ ČSSP Litvínov
Lokomotiva Bílinav , t
Vagónka Česka Lípa 
Slavoj Terezín

294
249.5
190.5

84
52
33

7-
8-9.
8-9.

LIAZ Jablonec Bv , z
Vagónka Česka Lípa 
Slovan Liberec B

žáků st.

Kvalifikační skupina B 
1. CHZ ČSSP Litvínov 
2 . VJS Jirkov
3. Lokomotiva BílinaV
4 o Slovan Kadaň

Krajský přebor družstev 
Kvalifikační skup.B 

1. Lokomtiva BílinaV
2 « Slovan Kadaň
3. Hvězda Trnovany
4. CHZ ČSSP Litvínov

žákyň

8
6
4
2

staršío

8
6
4
2

373
314
231
165

Finále KPD žákyň st.

1.
2.
3.
4.
5«
6»

LIAZ Jablonec 
Spartak Ústí n. L. 
Lokomotiva Bílina 
Slovan Liberec 
Lokomotiva Děčín 
Slovan Kadaň

147,5
140,, 5
119
117

69
24

o



6

s poetem získaných bodů v mistrovskýoh utkáních sezóny 1977

A družstvo mužů *■ II. NL - vedoucí družstva František Janouch

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo 5.kolo celkem

Bílý 51 18 14 13 8 15 68
Kunc 54 10 8 20 18 9 65 ’
Hyna 58 9,5 13,25 7,875 6 8 44,625
Paroha 58 14,5 0,25 8,375 7 7 37,125
Trubač 47 6 2 8 11 11 38'
Kučera 56 5 - 3,875 15 11 34,875
Kirsch 56 13 11 9 0 - 33
Vingr 61 13 2 10 0 4 29
Klíma 54 15 7 5 - 1 28
Hamala 59 5 4 5č 4 8 26.

Slambora 58 2,5 - 4,875 11 5 23,375
Babilonský 59 5 4 4 3,25 5 21,25
Šupol 52 7 - 6 4 4 21
Mysliveček 54 10 3 0 3 4 20
Chocholuuš 59 6 6 6 - - 18
Gšventner 50 7 0 5 0 6 18
Hataš 52 4 5,25 2 1,75 4 17
Slambora 59 4 3 5 1,75 3 16,75
Pait 46 6 - 7 - 2 15’
Říha 51 4 4 3 1,5 1 13,5
Žlatohlávek 59 0 1 8 0 1 10
Šotta 58 - - B 6 4 10
Vaniček 46 1 3 Oš 3 1 8
TSuber 58 4 0 1 - 5'
Tetřev 61 B 1 0 0,25 2 3,25
Kořínek 60 B B B 1 0 1
Fajman 60 - 0 0 - 1 1
Zahrádka 55 0 0,25 - 0 - 0,25
Gallo 58 0 - - - - 0
Raška 61 B 0 - - - 0
Šotta 61 B B B 0 - 0
Kodet 48 — — — •* 0 0

1500 m 100 bodů 400 m 41,5 bodů 20 km chůze 18 bodů
tyč 74 dálka 33 n • štěp 15 tl

trojskok 60 100 m 28 n kladivo 8 II

výška 59 I! 4 x 100 27,5 n koule 4 II

5000 m 58 n 200 m 26 n 110 m př. 1
800 m 51 Tt disk 22

Družstvo začalo soutěž velmi dobře* V prvním kole na domácí půdě kkončilo 
na druhém místě. Ještě před posledním kolem v Ústí bylo na 3. místě ve skupině• 
V posledním kole skončilo na S. místě a tok i v konečném pořadí. Tímt» 
umístěním si uchhvalo příslušnost v II. NI i pro rok 1978. Stálou slabinou 
našich mužů jsou vrhy. V letošním roce nám ochabla i naše úderná zbraň mi
nulých let - běhy na střední a dlouhé tratě v důsledku zanechání závodní 
činnosti Viktora Kelnera a nemocí a zraněním Pepy Miricha a Franty Kodeda. 
Zranění provázelo i další závodníky a to Petra Kunce, Míru Kučeru,Vencu 
Slamboru. Koncem roku nastoupili základní vojenskou službu Venca Slambora, 
Luboš Paroha a Jirka Hyna.



7

Družstbo žen - II. NL - vedoucí družstva ing. Čestmír Duda

l.kolo 2.kolo 3 • kolo s 4.kolo 5 .kolo celkem

Stránská 58 20 7,5 15,75 16,75 17,25 77,25
Hlaváčová 56 12 11 0 14 15 61
Mátějkovičová 61 8,75 9,25 10,75 10,75 11,25 50,75
Šlitrová 60 10 14 12 - 11 47
Čermáková 60 2 7' 4 2 ’ 8' 23'
Ohocholoušová 60 1,75 4,25 2,75 4,75 2,25 15,75
Zerzánová 60 2,75 6,25 0 1,75 3,25 14'
Medunová 60 1,75 2,25 1,75 - ’ - 5,75
Němcová 61 0 0,75 0,25 1,25 1 3,25
Tosová 62 - - 0,25 - 2 2,25
Jakubcová 61 0 0,75 0,25 0,25 - 1,25
Hrdličková 61 0 0 - 1,25 0 1,25
Machová 46 1 - 0 - - 1
Veverová 60 0 0,75 0,25 - 0 1
Šestáková 61 0 0,75 - 0 - 0,75
Malá 61 0 - - 0,25 - 0,25
Boungardová 61 0 0 - 0 0 0
Jenčová 60 0 0 - - 0 0
Hofmanová 62 - - 0 - 0 0
Kantorové 60 - - 0 - - 0

hostující závodnice ze Slovanu Kadaň
Doktorová 60 - 5 • 8 8 10 31
Konárová 62 - 1 - 1
Pařilová 62 •• 0 0 0 0

100 m př 45 bodů 100 m 31 bodů
4 x 100 m 44 n dálka 30 tr

400 m 44 n oštěp 26 H

výška 41, 5 " disk 7 n

200 m 37 n 800 m 0 t,

koule 32 n 1500 m 0 a

Družstvo si již druhým rokem zajistila účast v této soutěži. Hned první 
závod sezóny ukázal, že došlo ke zvýšení výkonnosti. Družstvo zvítězilo 1.5* 
na závodech v Neratovicích a získalo putovní pohár. V soutěži II. NL skončilo 
na 4. miste což odpovídalo možnostem družstva ve své skupině. Také letos 
posílily naše družstvo závodnice Slovanu Kadaň, které u nás hostovaly. 
Úspěšnost závodnic co do počtu získaných hodů -udává tabulka.
Každým rokem se soutěž mění. Letos opustily naši skupinu Jablonec B - postup 
do I.NL a Neratovice - sestoupily do KPD. V příštím roce budou staronovými 
soupeři našich žen družstva Mladé Boleslavi a, Děčína* Máme se tedy na co 
těšit.

Družstvo starších dorostenek - NL dorostu - vedoucí ing. Duda Čestmír 
organizačně pomáhali Podsedník Jiří a. Pepa 
Chocholouš

Druhem rokem se podařilo družstvu vybojovat účašt v NL dorostu. Stejně jako 
v loňském roce skončilo družstvo v této soutěži na 6$ místě,ale podstatně 
s větším bodovým ziskem. Při trochu štěstí mohla děvčata skončit čtvrtá. 
Všechny zůstávají v příštím ruce v družstvu. Jedná se tedy o družstvo velmi 
perspektivní.



8

l.kolo 2.kolo 3.kolo Nár. liga celkem

Čermáková 60 18 18 19 14 69
Metějkovičová 61 13,25 13,75 21,25 13’ 61,25
Šlitrová 60 11,25 11,75 22 15,5 60,5
Doktorová 60 (host)15,25 14,75 14 0 44
Jenčová 60 15,5 16' - -' 31,5
Medunová 60 13,25 4,75 11,25 1,5 30,75
Zerzánová J.60 10,25 7,75 9,25 1,5 28,75
Němcová 61 11,25 0,75 3 0 15
Konárová 62 (host) -' - 15 - 15
Malá 61 7,25 3 4 -' 14,25
Chocholoušová 60 - - 10,75 1,5 12,25
Tošová 62 - - 8 3 11
Pařilová 62(host) 3 3 4 0 10
Hofmanová 62 - - 8 0 8
Veverová 60 1 2 5 0 8
Hrdličková 61 -' 2 6 - 8
Jakubcová 61 1,25 2,25 1 0 4,5
Kantorova 61 - -' 3 - 3
Boungardová 61 - 1,75 1 0 2,75
Šestáková 61 - - - 0 0

Družstvo dorostenců starších - KPD - vedoucí družstva Václav Janouch

l.kolo 2.kolo 3.kolo 
(finále KPD)

celkem

Vingr 61 14,75 14 8,75 37
Kořínek 60 7 18 8,75 33,75
Babilonský 59 - 21 10,75 31,75
Šimeček 59 10,75 11 8,75 30,5
Zlatohlávek 59 9 11 9 29
Chocholouš 59 11 17 - 28
Slambora 59 10,75 9 6,75 26,5
Hamala 59 8 8 9’ 25
Raška 61 18 - 4,75 22,75
Duda 59 3,75 10 3,75 17,5
Kadlec 61 7 5 5 17
Tetřev 61 - 17 - 17
Pajman 60 - 8 6,75 14,75
Sotta 61 8 - 5 13
Stejskal 59 7 5 0 12
Duda 62 4 - - 4

Ve své skupině skončilo družstvo na 2• místě a tím postoupil* do finále KPD. 
zde skončili st. dorostenci na 4• místě. Po odchodu silného ročníku 58 do 
kategorie mužů je to úspěch tohoto družstva. 8 závodníků roč. 59 přechází 
v příštím roce do mužů a tak i pro příští rko bude maximem družstva postup 
do finále KPD*



9

Družstvo mužů B - KPD - vedoucí družstva Václav Janouch

l.kolo 2 .kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo celkem

Demuth 46 12 14 6' 12 12 56
Kasl 52 8 9 8,375 14,5 15 54,875
Tůma 50 13 11,5 9 - 6 39,5
Bursa 49 9 - 13 17 39'
Marek 45 0 14 9 - 13,5 36,5
Tichý 46 9 8’ 9 - - 26'
Kořínek 60 9 5,75 11 A A 25,75
Frolík 40 5 6 - 5 16
Tetřev 61 12 A A A A 12
Janouch 43 5 -. 3 2. 10.

Šimeček 59 - 4,75 1,375 2,5 - 8,625
Kadlec 61 4 0,75 1,375 2 - 8,125
Šotta 61 2 0 5 A - 7
ing. Kleprlík 38 3 - 1 • 3 7
Šotta 58 - 6 A A 6
Mairich 53 6 - - - - 6’
Duda 59 2 0,75 - 1,5 1 5,25
Raška 61 4 A - - - 4
Bárta 42 4 - - - - 4
Beneš 48 0 4 — 0 4

Říha 58 — — 1,375 1,5 - 2,875
Hájek 59 I 0 - - - 1
Stejskal 59 1 - 0 — — 1
Janouch 46 0 - — - — 0
Andrt 55 0 0 - - - 0
Kerzů 46 0 0 - - - 0

Kladivo 101,5 bodů dálka 9
HOm pš 75,5 rt 1500 m 4
tyč 49 T> 800 m 2
disk 41 Tt 200 m 2
koule 35 n 400 m 0
frojskok 19 ti 3000 m 0
4 x 100 m 18,5 n 5000 m 0
oštěp 15 1! výška 0
100 m 9 H

Družstvo B mužů jsme přihlásili do KPD proto, aby si mohli všichni 
závodníci našehe oddílu zazávodit v kvalitních soutěžích. V družstvu se 
vystřídalo 26 závodníků. 4 byli během soutěže přeřazeni do A družstva. 
Výkony aávodníků i umístění družstva na pěkném 5* místě v KPD potvrzuje 
správnost rozhodnutí přihlásit družstvo do KPD.



10

yJL5_2_n_n_o_s_t~n_?__

I.

II.

III.

VT Kunc PertV z r
Riha Jaromír 
Kučera Miroslav 
Hlaváčová Sáša 
Stránská Eliška

VT Šlamboi?a Václav
Trubač Rudolf 
Kirsch Petr 
Mysliveček Jaroslav 
Hyna Jiří
Paroha Luboš 
Gšventner Vítězslav 
Bílý Ludvík 
Supol Jiří 
Fait Jiří
TSuber Jaromír 
Marek Vladimír 
Machová Ilona

VT Demuth Vítězslav 
Šotta Petr 
Hataš Jarolsa 
Zahrádka Břetislav 
Burša Zdeněk 
Vaniček Jindřich 
Říha Jaroslav 
Mairich Josef 
Klíma Mojmír 
Tůma Jiří 
Kasl Jan
Frolík Josef
KodeS František 
Tichý Alexandr 
Vlk Jiří 
ing. Kleprlík Zdeněk 
Bárta Michal

VÝKONNOSTNÍ

1500 m
desetiboj 
desetiboj 
oštěp 
výška

100 m, 200 m, 4OO9,
800 m, 1500 m, 5000 m
800 m, 1500 m, 5000 m 
1500 m, 5000 m, 10000 m 
100 m, 200 m
400 m, 800m
800 m,150Q m 
tyč, desetiboj 
disk 
oštěp 
kladivo 
desetiboj 
oštěp

tyč,disk,oštěp,kladivo,desétiboj 
výška,dálka,trojskok,oštěp,desetiboj 
lOOm,výška, desetiboj 
100m,400,800m
koule, disk, kladivo 
koule, disk, kladivo 
100 m, 400 m 
800m, eštěp 
dálka, troj skok 
dálka, oštěp 
disk, kladivo 
disk, kladivo 
5000 m 
koule
koule
kladivo 
kladivo

Ř í D Y mládeže

VTM Tetřev Pavel
Vingr Rudolf
Hamala Miloslav
Zlatohlávek Pavel 
Kadlec Pavel 
Chocholouš Jiří v
Sotta Václav
Raška Vladislav
Šlitrová Helena
Mat ě j kovič ováMllena
Čermáková Jana

lOOm, tyč, osmiboj 
tyč, trojskok 
1500 m
1500 y
3000 m
10 km chůze - dráha 
tyč
trojskok ( hala )

100 n, 200 m 
200m, 4OO9 
koule, disk



11

II. VTM Fajman Petr dálka, trojskok
Kořínek Milan dálka, trojskok
Šimeček Miroslav
Duda Čestmír

100 m
100 m

Babilonský Marcel
Řlambora Pavel

výška 
výška

Žerzánová Jarmila 10 Om, 200m
Chocholoušóvá Renata lOOm, 200m,
Medunová Lenka 10 Om, 200m
T«šová Dana 400m, 800m
Hrdličková Jana 800m
Němcová Irena výška
Veverová Radka výška
Jakubcová Věra výška
Kanřerová Jana dálka
Jenčová Hana xz vostep

III• VTN Trnečka Ivan 
Stejskal Jiří
Boungardová Iva 
Hofmanová Ivana
Šestáková Hana
Satrapová Jana

lOOm, dálka
výška
lOOm, lOOm oř, dálka 
koule, disk
200 m
výška

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY žactva

Frelich Roman

Perkner Jiří 
Hlaváček Jiří 
Mach Karel 
Čeleda Ladislav 
Bělohlávek Siří 
Raška Pavel
Vodák Miroslav 
Hloch Tomáš 
Kwoczýnski Otto 
Ševcovic-llichal 
Prchal Pavel
Beždíčková Iva 
Pártlová Vladimíra 
Suchomelová Jana 
Zouplnová Jindra 
Křivská Alena 
Diwock«vá Ingrid 
Vlčková Dana 
Liberská Iveta 
Mfflerevá Hana 
Kyriánová Lenka 
Helingerová Jitka 
Pokorná Anna 
Lapáčkwvá Šárka 
Suchomelová Eva V #
Čapkova Dana 
Krotilová Irenka 
Placková Miroslava 
Lukešvvá Renata

60m,300m,lOOOm,3km chůze, 60m př, výška, 
koule, disk, šestiboj
60m,300m,lOOOm, 60m př, výška, šestiboj 
60m,lOOOm, výška, »štěp, šestiboj 
60m,300m,60m př, šestiboj
lOOOm, 60m př, výška, šestiboj
60m př, výška, šestib»j
300m, šestiboj
oštěp, šestiboj
lOOOm
lOOOm
lOOOm
výška

60m, 300m, 60m př, dálka
výška, dálka, koule, disk
60m, koule, disk, oštěp
60m, 300m, 600m, výška
60m, 300m, 600m
60m, 300m, 600m
60m, výška, dálka
60m, 300m, 600m
výška, koule, oštěp
koule, disk, rštěp
0Om, 300m
60m, 300 m
60m, 600m
600m, výška
koule oštěp
60 m
výška
60 m



12

SPLNĚNÉ LIMITY TSM v roce 1977

Roč • 1958 Eliška Sránská výška £170)

roč . 1959 Chocholouš Jiří 10 km chůze (49:53,6)

roč« 1960 Helena Šlitrová 100 m ( 12,4)
Petr Fajman dálka(655)

roč • 1961 Milena Mátějkovičivá 200m(26,2), 400m( 57,1)
Vingr Rudolf tyč(39O), trojskok(12,95)
Tetřev Pavel tyč(384), esmiboj(3.900)
Sotta Václav tyč(355)
Kadlec Pavel 3000m(g 9:23,6 )

roč • 1962 Tošová Dana 800m(2:28,2)

roč . 1963 Bezdíčková Iva 60m (8,4), dálka (465 )
Such omelová Eva 600m ( 1:49,8 )
Perkner Jiří 300m (42,3),60m (8,0), výška(155),šestboj
Frelich Roman 60(?,8),60m př.(9,8),výška(156),kojil,44)
Šeleda Ladislav 60m př(9,9) >výška(3.63) , šestibój(251)
Vodák Miroslav kriket( 67,50), šestiboj ( 215 )
Prchal Pavel výška( 161 )

roč. 1964 Pártlová Vladěna dálka-471, koule-8,47, disk- 22,74
Kyriánová Lenka disk- '22,58, kojhle-8,97 ,ošt ěp-27,42, krik-50,3e
Helingerová Jitka 60m-7,9, dálka- 402, 150- 19,7
Krotilová Iveta 60m - 8,2, dálka- 409, kriket- 48,92
Pokorná Anna 60m - 8,5
Diwocková Ingrid 60m - 8,9 , 600m - 1:50,5
Suchomelová Jana 60m-8,9 , koule-8,34,disk- 22,62, cštěp-22,08
Vláčková Dana 60m- 8,9 ,'výška- 139, dálka- 439
Lflfflerová Hana výško.- 135, koule- 8,34, oštěp- 24,30
Hlaváček Jiří 60m-8,2', lOOOm -3:11,1 , výškf-,-150, šestiboj
Mach Karel 60m-8,2, 60m př—10,5, dálka-482, šestiboj
Jelínek 60m - 8,4
Václavovič dálka- 496
Zouna dálka- 467
Raška Pavel 60m- 8,5 , výška - 145, šestiboj- 201
Bělohlávek Jiří 60m př- 9,7, výška-150, tyč-230 , dá-464,6boj
Hloch Tomáš lOOOm 3:09,1

roč • 1965 Zouplnová Jindra 60m - 8,7 , 600m -1:54,5 , výška-130,krik-
Lukešová Renata 60n-8,9 , dálka- 419
Liberská Iveta 60m - 8,9

Pro rok 1978 "byli navrženo 8 závodníků pro zařazení do TSM při SP. líští 
n.L. Jbou to, Eliška Stránská, Malena Mátějkováčcvá, Helena Šlitrová, 
Rudolf Vingr, Pavel Tetřev, Petr Fajman , Jiří Chocholouš a Václav Šotta 
Předchozí seznam ukazuje^es přibývajícími lety závodníků je stále těžší 
splnění limitu. Splnění limitu však není jedinou podmínkou pro zařazení 
do TSM.



13

Z X VOO D Y POŘÁDANÉ V B f L I N Ě

Halové závody 9. 1. 77
Halové závody žactva 14. 1. 77
Halové závody všech kategorií 4. 2. 77
Pionýrská latka 21.3. 77
Halové závody ve skoku vysokém 27. 3. 77
Halové závody ve skoku vysokém 3. 4. 77
Zahajovací závody na dráze 23.4. 77
Kontrolní závody 29. 4. 77
I. kolo KPD dorostenky starší 8. 5. 77
Okresní finále Poháru OV ČSSP pro ZDŠ 9. 5. 77
II. kolo dorostenci starší KPD 15. 5. 77
Okresní kolo SSM v atletice 25. 5. 77
Kontrolní závody žactva ( 4.5 - 4*5 - 13.5.- 18. 5.-
Kp jednotlivců roč. 59 - 60 28.5. 77
Kontrolní závody 30. 5. 77
KP staršího žactva 11. 6. 77
Veřejné závody 13. 6. 77
Kontrolní závody 25. 6. 77
Veřejné závody 24. 8. 77
I kolo II« NL. muži 21. 5. 77
Krajské finále Poháru •ávobození okreních druýstev žactva 25. 6. 77
V. kolo II. NL žen 4. 9. 77
IV. ročník Bílinské půlky 10. 9. 77
OP víceboj žactva 16.-17. 9. 77
Okrasní finále Poháru rozhlasu 14.9. 77
kontrolní závody 19. 3. 77
Okresní přebor ve víceboji dospělých 3. dorostu 17.-18. 9. 77
Kontrolní závody 21. 9. 77
Přebory ÚUL 26. 9. 77
Oddílový přebor ve víceboji 1. - 2. 10.77

27.5.)

Dále bylo pořádáno 14» závodí’ GRAND PRIX 1977 - 6. ročník pro veřejnosti 
Součásti bylo plnění OZ.

NAŠI Z_Á VODNÍCI SE ZÚČASTNILI Z £ V O D 6 
_ "B"f l"Í"Ň“u

Veřejné halové závody
KP dospělých v hale
KP staršího dorostu v hale
KP mladšího dorostu v hale
KP žactva v hale
Halový přebor ČSR staršího dorostu
Halový přebor ČSR mladšího dorostu
Memoriál V« Růžičky - chůze 20 km 
Podivínská dvacítka
Prvpmájové závody
Prvomájové závody žen
Prvomájové závody mužů
VIII. ročník sport, chůze Děčín- Hřensko-
Velká cena Litvínova v běhu na 1500 m
I« kolo KPD dorostenci starší
Závody osvobození
Zábody osvobození žactva
Okresní finále Poháru osvobození
KP mužů a žen na dráze
II. kolo KPD dorostenky starší 15* 5» Liberec

15. 1. Strahov
22. 1. Jablonec
29. 1. Jablonec
30.1. Jablonec

12. 3. Jablonec
19.-20. 2.' Vítkovice
19.-20.2. Praha

3. 4. Lány - Křivoklát
17. 4. Podivín
30. 4. Ústí n. 1.
1. 5. Neratovice
1. 5. Houštka

Děčín 1.5. Decin
8.5. Litvínov
8. 5. Litvínov
9. 5. Praha -Juliska
9. 5. Nymburk

11.5. Teplice
14. 5. Liberec



14

I« kolo II. NL. žen 21.5* Houštka
I« kolo KPD žactva staršího 22.5. Litvínov
74* ročník závodu v běhu a chůzi 20 km 22 .5. Praha
KP mladšího derostu 28.5. Ústí n. L.
2. kolo II. NL. žen 2 • 6 . Neratovoce
2. kolo II. NL můži 2 • 6 • Houštka
2. kolo KOD staršího žactva 5* 6• Kadaň
KP ve vytrvalostních bězích 7.6. LoVosice
KP mladšího žactva 11. 6. Litvínov
Finále KPD dorost etici starší 11 • 6 • Liberec
3♦ kolo KPD dorostenky starší 11.6. Česká Lípa
KP ve vícebojích 11.-12.6. Varnsdorf
VII. ročník Lidické růže 12. 6. Lidice
Běžecký mítink 15.6. Nymburk
3. kolo II. NL.^žen 18.6. P raha-Juli s ka
Pinále KPD žákyň starších 19.6. Ústí n L.
Krajské kolo Poháru osvobození doBOstu 25. 6. Litvínov
Mezikrajové utkání Karl-Marx-Stdt- Lodž- Ústí 26.6. K-M-S
Přebor CSR ročník 60 2.-3.7. Opava
Přebor CSR ročník 61 2.-3 .7. Dvůr KráloVé
Přebor CSR ročník 59 2.-3-7. Plzeň
Přebor CSR žactva 1.-2. 7. Hradec Králové
Běžecký -mítink 6. 7. Nymburk
Mezinárodní závody BYTEX 77 10.7. Liberec
Mezinárodní závody Memoriál Kadrnoškyf &oška, Ledera 10.7. Turnov
Běžecký mítink 13.7. Nymburk
Veřejné zábody 14.7. Praha Juliska
XIII. roč. choské patnáctistovky 8.8. Domažlice
4« kolo II. NL žen a mužů 13.8. Jablonec
Mladý LIAZ 77 Jablonec 21.8
Mezinárodní závody mládeže 20.8. Liberec
Memoriál Hanče-Výška 20.8. Paraha- Juliska
Pinále poháru osvobození krajských družstev dor. ml.20.8. Praha - Juliska
Přebor CSSR dorostu roč. 61 27.-28.-8. Otrokovice
Prebor ČSSR dorostu roč. 60 27.-28.8. Brno
Přebor CSSR dorostu roč. 59 27.- 28.8. Zábřeh na Moravě
Přebor CSSR mužů a žen 2 6.—28.9• Vítkovice
Atletická středa 31.8. Houštka
Istropolitana mítink 77 6.9. Bratislava
Atletická středa 7.9. Houštka
Národní liga dorostenek starších 10.9. Plžen
Přebor ČSSR staršího žactva 10.11.9. Hardec Králové
Okrasní -finále Boháru rozhlasu ml. žactva 12.9. Srnovany
Atletická středa 14.9. Houštka
XII. roč. PRAGA ACADEMICA 77 ■ 16.9. Praha-Juliska
Velká cena Chomutova 18.9. Chomutov
Velká cen Plzně 20.9. Plzež
Atletická středa 21.9. Houštka
Atletická střefia 28.9. Houštka
Atletická středa

SČSP
5.10. Houštkk

21. ročník závodů mládeže o pohár 8.10. Ústí n.L.
Běchovice - B^a-ha 9.10. Běchovice
Krajský přebor v přepolním běhu 15.10 Lovosice
Přebor CSR v přespolním běhu dorostu 22.10 Pardubice
Běh DUCHCOVSKÝM VIADUKTEM 77 29.10. Duchcov
Běh DOUBRAVKOU 77 6. 11. Teplice

• • •



15

V^_B_O^R__ 2>P_P_Í_^2—_£_?_2___R.2.K—k9-Z_I

Předseda ingf
místopředseda a ved. sbor, rozhod.
P•liticko-výchovný pracovník
Vedoucí družstev
Pokladník
Statistik
Zdravotník PhMr
Propagační
Hospodář
výběr čl. pnámek
člen

v
Duda Čestmír 
Chocholouš Josef
Mach Miroslav 
Janouch Václav 
Beneš Václav 
Demuth Vítězslav 
Mašek Ivan 
Mairich Josef 
Temiš Milan 
Mairich Jan 
Odvářková Helena

trenéři II. tř.
trenéři III. tř.

S_E_Z_N_A_M____

Machová Ilona, ing. Čestmír Duda

Miroslav Mach, Václav Janouch, Jan Mairich, Jaroslav 
Hataš, Josef Chocholouš, Jiří Tůma, Vítězslav Demuth, 
Dlasta Dudová, Bohunka Dupáková, Josef Mairich, 
Ludvík Bílý, Jiří Fait, Rudolf Trubač, Zdeněk Bursa

noví treneři III.tř. Sáša Hlaváčová, Jiří Chocholouš

SoE_Z_N_A_M___R_2-íL*L2.2..Lf_2g

I. tř. ing. Čestmír Duda

II. tř. Demuth Vítězslav, Alena Demuthová, Josef Chocholouš,
Jiří Tůma, Vlasta Dudová

III. tř. Božena Benešová, Václav Beneš, Bihumila Dupáková,
Pavel Horák, Zdeněk Blažek, František Janouch, 
Václav Janouch, Jan Kasl, Jaroslav Mysliveček, Jiří 
Civín, Petr Kirsch, Renata Staňgrlová, Olga Janouchová, 
Ivana Kapounova, Miroslav Mach, Ilona Machová, 
Josef Miřijovský, Pavel Sustáček, Jana Šustáčková, 
Josef Anrdt, Zdena Jindřiohová, Zdeněk Bursa, PhMr Ivan 
®ašek, Milan Tomiš, Ladislav Vavřín, František Koded, 
Zdeněk Rendl, Miloslav Tomiš, Vladimír Kerzl, 
Alexandra Hlaváčová, Petr Sotta, Eliška Stránská, 
Václav Slambora, Jiří Hyna,- Jiří Karnoš, Jaorslav 
Říha, Jaromír TSuber,



REKORDY
16

STADIONU - Lokomotiva Bílina

- Muži -

100 m 11,0 Stejskal Stanislav 58 Spartak Ústí n.L. 220576
11,0 Dyk Petr 59 CHZ Litvínov 280577

200 m 22,5 Bartůněk Jaroslav 56 CHZ Litvínov 300875
400 m 50,1 Majtas Milan 48 Slovan Liberec 100977
800 m 1:53,7 Michálek Vladimír 56 Sparta Praha 300875
1500 m 3:56,2 Kunc Petr 54 Loko Bílina 270876
5000 m 15:00,6 Duspiva Miroslav 54 Sparta Praha 210577
110 m př. 15,3 Laluha Ernest 49 Spartak Ústí n.L. 210577
400 m př. 58,8 Simon Jiří 58 Slovan Liberec 110575
3000 m př. 9:27,4 Kelner Viktor 51 Loko Bílina 080675

výška 197 Veselý Jan 44 Sparta Praha 210577
dálka 688 Novotný Pavel 44 Loko Bílina 250574
tyč 420 Hábel Petr 59 LIAZ Jablonec 050676

420 Trpíšovský Milan 59 Slovan Liberec 050676
troj skok 14,47 Calda Jaroslav 52 Loko Děčín 180771
koule 16,91 Zelenka Jaroslav 52 RH Praha 300875
disk 50,08 Krejza Miloš 55 Stará Boleslav 210577
oštěp 67,74 Fait Jiří 46 CHZ Litvínov 180771
kladivo 50,66 Rosa Vladimír 40 Spartak Ústí n.L. 250677
desetiboj 5960

(11,6-650-11,
Kučera Miroslav 56

,62-165-53,4 - 18,2-35,64-323
Loko Bílina

-41,82-4:40,0)
180977

4 x 100 m 44,8 Hvo z da,Toman,Volný,Dyk CHZ Litvínov 280577

100 m 12,2 Macounová Libuše 46
/ z

Spartak Ústi n.L. 180771
200 m 26,1 Mašterová Hana 58 Slávia Brandýs 040977
400 m 58,7 Říbálová Dana 60 Slovan Kadaň 280577
800 m 2:18,9 Kročová Jiřina 61 Západočeský kraj 030776
1500 m 4:49,4 Vankátová Vladěna 58 Slávia Brandýs 040977

4:49,4 Vankátová Valja 62 Slávia Brandýs 040977
100 m př. 16,0 Šrůtová Jitka 58 Spartak Ústí n.L. 110575
výška 170 Kostlánová-Jandová Marta 51 CHZ Litvínov 180771
dálka 556 Říhová Naděžda 53 Spartak Ústí n.L. 180771
koule 12,20 Sedláčková Věra 41 LIAZ Jablonec 040977
disk 38,82 Cvančar^vá Oldřiška 40 Autoškoda Ml.Boles . 210876

38,82 Králová Božena 42 LIAZ Jablonec 040977
•štěp 43,18 Slavíková Hana 59 LIAZ Jablonec 080577
pětiboj - - - -
4 x 100 m 51,0 Šlitrová,ChocholoušoáájMedunová,

Zerzánová J., Loko Bílina 280577



REKORDY

17

ODDÍLU k 30.11.1977

- Muži

100 m E 11,75 Hyna Jiří 58 290876 Jablonec
R 11,0 Hyna Jiří 58 260676 Liberec
R 11,0 Kučera Miroslav 56 2 6 06 76 Liberec

200 m E 23,85 Slambora Václav 58 200877 Praha
R 22,8 Hyna Jiří 58 250775 Strahov

400 m E 52,14 Slambora Václav 58 200877 Praha
R 50,5 Slambora Václav 58 100977 Bílina

800 m 1:52,9 Kunc Petr 54 220676 Praha
1500 m 3:51,5 Kunc Petr 54 090676 Nymburk
5000 m 14:39,8 Kelner Viktor 51 070776 líští n.L.
10000' m 31:15,8 Kelner Viktor 51 060676 Lovosice
maratón 2:33:07, 0 Koded František 48 051075 Košice
sil.běh lOkrn 31:54,6 Kelner Viktor 51 121075 Běchovice
110 m př. E 17,45 Říha Jaromír 51 280877 Ost rava

R 16,7 Hataš Jaroslav 52 12 0676 Bílina
400 m př. E 67,48 Janouch Václav 43 240575 Jablonec

R 61,6 Slambora Václav 58 110575 Bílina
3000 m př. 8:50,6 Kelner Viktor 51 230875 Bratislava

výška 187 Hataš Jaroslav 52 080675 Bílina
dálka 688 Novotný Pavel 44 250574 Bílina
tyč 404 Bílý Ludvík 51 031076 Bílina
troj skok 13,83 Klíma Mojmír 54 280975 Strahov
koule 13,36 Novotný Pavel 44 010675 Bílina
disk 44,18 Šupol Jiří 52 150576 líští n.L.
oštěp 69,20 Fait Jiří 46 12 0573 Děčín
kladivo 46,08 Eibl Josef 34 221053 Praha

ohňze 20 km 1:42:57, 0 Chocholouš Jiří 59 220577 Praha

4 x 100 m 44,5 Kučera,Hyna,Slambora V,,
Paroha 1308 77 Jablonec

4 x 400 m 3:27,9 Slambora V., Zahrádka, Paroha,
Kunc 140577 Liberec

desetiboj E 5851 Říha Jaromír 51 28 0877 Ostrava
(12,43-563-11 ,32 -180-53,43 - 17,45-33,80-340-39 ,18-4:24 ,6)

R 5960 Kučera Miroslav 56 180977 Bílina
(11,6-650-11, 62-165-53,4 - 18,2-35,64-323-41,82 -4:40,0)

- Dorostenci starší -

100 m E
R

11,75
11,0

Hyna Jiří 58
Hyna Jiří 58

290876
260676

Jablonec
Liberec

200 m E -
R 22,8 Hyna Jiří 58 2 50775 Strahov

400 m E 53,14 Paroha Lubomír 58 2 9 08 76 Jablonec
R 51,2 Šlambora Václav 58 1109 7 6 listí n.L.

800 m 1:56,6 Zlatahlávek Pavel 59 060777 Nymburk
1500 m 4:01,0 Hamala Milan 59 030977 listí n.L.
5000 m 15:27,4 Kirsch Petr 56 210974 Nitra
110 m př. E -

R 17,7 Šlambora Václav 58 031076 Bílina
R 17,7 Tetřev Pavel 61 021077 Bílina

400 m př. E —
R 61,6 Šlambora Václav 58 110575 Bílina



18

- Dorostenci mladší -

dorostenci starší : pokračování - rekordy

2000 m př. 6:37,0 Hamala Milan 59 02 0777 Plzeň

výška 185 Babilonský Marcel 59 2 00676 Gottwaldov
dálka 655 Fajman Petr 60 140977 Kladno
tyč 300 Čapek Věroslav 58 260475 Bílina
trojskok 13,29 Šot ta Petr 58 070675 Bílina
koule 6,25 14,15 Tatí.ber Jaromír 58 05 08 76 Litvínov
disk 2 35,92 Tatí.ber Jaromír 58 050676 Bílina
oštěp 800 58,12 Fait Jiří 46 12 0963 Chomut ov
kladivo 6,25 46,50 Tatíber Jaromír 58 190676 Plzeň

chůze lOkm-dráha 49:53 ,6 Chocholouš Jiří.59 28 0577 Bílina

4 x 100 m 44,6 Hyna,Šlambora V.,Říha Jrl.,
Paroha 190676 Plzeň

4 x 400 m 3:29,9 Šlambora V«,Hyna, Říha Jrl,,
Paroha 2 00676 Plzeň

desetiboj 4509 Tetřev Pavel 61 02 1 077 Bílina
(11,5-553-•10,54-160-56,2 - 17,7-31,44 -356-36,86-5:09, 6)

100 m R 11,4
R 11,4

Šlambora Václav 58
Hyna Jiří 58

160574
180974

Kouřim
Meziboří

2 00 m R 23,5 Šlambora Václav 58 010674 Bili na
400 m R 52,6 Šlambora Václav 58 170874 St rahov
800 m 2:02,1 Zlatohlávek Pavel 59 280975 Strahov
1500 m 4:14,1 Hamala Milan 59 12 0975 Strahov
3000 m 9:07,0 Zlatohlávek Pavel 59 210975 Chomut ov
100 m př. R 15,5 Tetřev Pavel 61 12 0677 Varnsdorf
250 m př. 37,4 Babilonský Marcel 59 111075 Bílina
1500 m př. 4:52,3 Hamala Milan 59 080675 Bílina

výška 180 Babilonský Marcel 59 2 00975 Bílina
dálka 618 Fajman Petr 60 250576 Bílina
tyč 390 Vingr Rudolf 61 210577 Bílina'
trojskok 12,95 Vingr Rudolf 61 28 0577 líští n.L.
koule 5 14,07 Tatíber Jaromír 58 280974 Bílina
disk 1,5 36,84 <atíber Jaromír 58 22 0974 Pov. Bystrica
oštěp 600 47,00 Soudek Lubomír 57 060673 Liberec
kladivo 5 46,58 Tatíber Jaromír 58 22 0974 Pov.Bystrica

ohůze 5km-dráha 25:12,6 Chocholouš Jiří 59 300875 Gottwaldov

4 x 100 m 46,0 Říha Jrl.,Hyna,Šlambora V,,
Čáslavka 300674 Znojmo

osmiboj 3900 Tetřev Pavel 61 280877 Otrokovice
(11,6-554-12 ,18-150 - 15,9 - 340-43,24-3: 05,8)

- Žáci starší -

60 m 7,7 Čáslavka Petr 58 011072 Karl .Vary
7,7 Fajman Petr 60 18 0974 Bílina

150 m 18,5 Čáslavka Petr 58 300972 Bílina
18,5 Fajman Petr 60 091074 Jablonec

300 m 40,5 Chvojsík Miroslav 59 131073 Strahov
1000 m 2:59,1 Pětník Miroslav 58 300972 Bílina
60 m př. 9,6 Vingr Rudolf 61 07087 5 Kolín



19
žáci starší: pokračování - rekordy

výška 163 Čeleda Ladislav 63 290977 Kolín
dálka 562 Fajman Petr 60 051074 Kladno
tyč 305 Vingr Rudolf 61 02 0775 Hr«Králové
koule 4 12,88 Tetřev Pavel 61 170975 Bílina
disk 1 39,90 Tailber Jaromír 58 211072 Strahov
oštěp 600 39,14 Raška Vladimír 61 041075 Bílina

chůze 3km-dráha 18:25,7 Frelioh Roman 63 110677 Bílina

4 x 60 m 49,9 Kůrka,Říha Jrl»,Šlambora V,,
Čáslavka 300972 Bílina

šestiboj 278 Frelich Roman 63 08 1077 Bílina
(7,8 - 145 - 11,08 - 9,8 - 29,94 - 3 :11,8)

- Žáci mladší -

60 m
300 m

6 00 m

8,4
47,0
47,0
47,0
1:51,6

Hlaváček Jiří 64
Duda Radim 61
Raška Vladimír 61
Hlaváček Jiří 64
Bělohlávek Jiří 64

150576
09 06 73
041073
090676
1509 76

T rnovány 
Kadaň 
Jablonec 
Bílina 
Bílina

výška 152 Prchal Pavel 63 290975 Bílina
dálka 470 Prchal Pavel 63 130975 Bílina
kriket 55,00 Veselý Pavel 61 111073 Bílina

4 x 60 m 35,9 Hlaváček,Kunášek,Maoh,
Bělohlávek 150576 T movány

100 m E 12,87 Šlitrová Helena 60 260677 K-M-S
R 12,4 Šlitrová Helena 60 180677 Praha

2 00 m E 26,26 Šlitrová Helena 60 260677 K-M-S
R 26,1 Šlitrová Helena 60 180677 Praha

400 m E 57,73 Matejkovičová Milena 61 260677 K-M-S
R 57,1 Mátějkovičová Milena 61 180677 Praha

800 m 2:28,2 Tosová Dana 62 140977 Kladno
1500 m 6:28,5 Štangelová Renata 53 220375 Bílina
3000 m —
100 m př. 17,2 Hlaváčová Saša 56 180677 Praha
400 m př. -
výška 170 Stránská Eliška 58 120977 Tm ovány
dálka 535 Štangelová Renata 53 240575 Bílina
koule 4 11,36 Čermáková Jana 60 010577 Neratovice
disk 1 34,00 Čermáková Jana 60 100977 Plzeň
oštěp 600 42,82 Hlaváčová Saša 56 140577 Liberec

4 x 100 m E 55,11 Zerzánová J«,Pýchová, Šestáková,
Stránská 180976 Jablonec

R 51,0 Šlitrová,Chocholoušová,Medunová,
Zerzánová J«, 280577 Bílina

- Dorostenky starší -

100 m E 12,87
R 12,4

Šlitrová Helena 60
Šlitrová Helena 60

260677 K-M-S
180677 Praha



20
dorostenky starší: pokračování - rekordy

200 m E 26,26 šlitrová Helena 60 260677 K-M-S
R 26,1 Šlitrová Helena 60 180677 Praha

400 m E -
R 64,9 Vávrová Drahomíra 58 260676 Praha

800 m 2:36,3 Hrochová Ivana 59 160576 Jablonec
1500 m - v
100 m př. 19,1 Medunová Lenka 60 100977 Plzeň

výška 158 Stránská Eliška 58 110976 Ml.Boleslav
dálka 525 Stránská Eliška 58 210876 Bílina
koule 4 11,36 Čermáková Jana 60 010577 Neratovice
disk 1 34,00 Čermáková Jana 60 100977 Plz-en
oštěp 600 39,77 Mairichová Ilona 46 250563 Litvínov

4 x 100 m E 55,11 Zerzánová J,,lýchová, Šestáková,
St ránská 180976 Jablonec

R 51,0 Šlitrová,Chocholoušová,Medunová,
Zerzánová J., 280577 Bílina

(8,3 - 130 - 462 - 9,06)

- Dorostenky mladší -

100 m E
Ústí n.L.R 12,8 Mátějkovičová Milena 61 101076

2 00 m E 27,48 Chocholoušová Renata 60 180976 Jablonec
R 26,2 Matejkovičová Milena 61 2 008 77 Praha

400 m E 57,73 Matejkovičová Milena 61 260677 K-M-S
R 57,1 Matejkovičová Milena 61 180677 Praha

800 m 2:28,2 Tošová Dana 62 140977 Kladno
80 m př. 15,0 Pýchová Zdena 59 170675 Jablonec

výška 150 Nádvorníková Květa 60 2 00975 Bílina
dálka 504 Šestáková Hana 61 090576 Bílina
koule 4 10,47 Čermáková Jana 60 170575 Jablonec
disk 1 30,20 Čermáková Jana 60 2 10876 Bílina
oštěp 600 31,34 Jenčová Hana 60 230475 Bílina

4 x 100 m 54,7 Zerzánová J«,Medunová,Černá,
Chocholoušová 280575 Kadaň

- Žákyně starší -

60 m 7,9 Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina
7,9 Helingerová Jitka 64 010777 HrčKrál ové

150 m 19,7 Helinr -rová Jitka 64 010777 Hr,Králové
300 m 43,2 Chocholoušová Renata 60 050674 Litvínov
600 m 1:49,8 Suchomelová Eva 63 250677 Bílina'
60 m př. 11,2 Bezdíčková Iva 63 190677 líští n.L.

výška 150 Nádvorníková Květa 60 051074 Kladno
dálka 475 Nádvorníková Květa 60 280974 Bílina.
koule 3 9,51 Jenčová Hana 60 260674 Bílina
disk 1 22,74 Pártlová Vladimíra 64 050677 Kadaň
oštěp 600 30,56 Jenčová Hana 60 191074 Bílina

4 x 60 m 33,0 Bezdíčková,Pártlová,Vlčková, 
Helingerová 22 0577 Litvínov

čtyřboj 241 Chocholoušová Renata 60 22 0974 Strahov



21
- Žákyně mladší -

60 m 8,6 Liberecká Iveta 65 110677 Litvínov
300 m 47,4 Chocholouš ová Renata 60 070572 Bílina

výška 130 Zouplnová Jindra 65 050677 Kadaň
dálka 426 Diwocková Ingrid 64 150976 Bílina
kriket 45,58 Kyriánová Lenka 64 080976 Bílina

4 x 60 m 36,3 Liberecká,Zouplnová,Jannacková, 
Lukešová 110677 Litvínov

NEJLEPŠÍ VÝKONY k 30.11.1977

- Muži -

60 m 7,1
7,1

Bednář Jiří 49
Hyna Jiří 58

300972
240476

Bílina
Bílina

300 m 36,4 Šlambora Václav 58 040976 Bílina
500 m 1:08,5 Šlambora Váolav 58 040976 Bílina
600 m 1:26,1 Šlambora Václav 58 250677 Bílina
1000 m 2:28,2 Kunc Petr 54 070976 Kladno
2000 m 5:27,8 Kunc Petr 54 140876 Bílina
3000 m 8:17,6 Kelner Viktor 51 220676 Praha
hodinovka 18 016 Koded František 48 231076 líští n.L.
200 m př. 29,5 Hataš Jaroslav 52 220875 Bílina

29,5 Tůma Jiří 50 220875 Bílina
1500 m př. 4:52,3 Hamala Milan 59 080675 Bílina
3km chůze-dráha 17:25,4 Bosák Miroslav 46 070572 Bílina
5km chůze-dráha 25:12,6 Chocholouš Jiří 59 3 008 7 5 Gottwaldov
lOkm chůze-dráha 49:53,6 Chocholouš Jiřív59 280577 Bílina
4 x 200 m 1:36,5 Říha Jrl.,Hyna,Šlambora V., 

Čáslavka 230674 Bílina' •
Sprint.trojboj 2080 Hyna Jiří 58

(7,3 - 11,7 - 23,3)
101076 listí n.L,

Vřhac.trojboj 1923 Fait Jiří 46
(11,02 - 37,82 - 58,92)

290576 Jablonec

Pětiboj 2546 Kasl Jan 52 121172 Bílina.... (624 - 44,80 - 26,2 - 29,36 - 4:59,8)

- Dorosteno! starší -

60 m 7,1 Hyna Jiří 58 240476 Bílina
300 m 36,4 Šlambora Václav 58 040976 Bílina
1000 m 2:34,4 Hamala Milan 59 170877 Bílina
2 000 m 5:43,2 Zlatohlávek Pavel 59 140876 Bílina
3000 m 8:50,7 Zlatohlávek Pavel 59 080877 Domažlice
5km chůze dráha 25:27,0 Chocholouš Jiří 59 010577 Decin
Sprint.trojboj 1961 Hyna Jiří 58

(7,3 - 11,7 - 23,3)
101076 listí n.L.

Vrhač.trojboj 1619 Tatíber Jaromír 58
(14,15 - 34,72 - 45,48)

080576 Litvínov

Pětiboj 2 032 Klína Mojmír 54
(634 - 42,90 - 25,1 - 27,28

121172
- 5:21,7)

Bílina



22
- Dorostenci mladší -

60 m 7,3 Šlambora Václav 58 03 06 73 Bílina
300 m 37,5 Šlambora Václav 58 310774 Strahov
1000 m 2:38,1 Zlatohlávek Pavel 59 050875 Kolín
2000 m 5:50,8 Hamala Milan 59 230875 Bílina
4 x 60 m 31,0 Edr,Vingř,Tupý, Haška 090576 Bílina
4 x 200 m 1:36,5 Říha Jrl.,Hyna,Šlambora V.,

Čáslavka 230674 Bílina
4 x 400 m 3:37,8 Říha Jrl.,Chvojsík,Hyna,

Šlambora V., 28 0974 Bílina
Sprint.trojboj 1793 Hyna Jiří 58 (7,5-11,6-24,3) 131074 líští n.L

- Žáci starší -

40 m 5,7 Šotta Petr 58 2 10672 Bílina
5,7 Čáslavka Petr 58 2 10672 Bílina

50 m 6,7 Čáslavka Petr 58 2 106 72 Bílina
500 m 1:17,6 Chvojsík Miroslav 59 190973 Bílina
kriket 67,50 Vodák Miroslav 63 160577 Bílina
4 x 50 m 28,9 Hlaváček,Frelióh,Kraner, Vodák 270576 Bílina
3 x 1000 m 9:18,6 Karnoš,Karda P,,Pětník 071072 listí n.L.
lkm chůze 4:31,3 Chocholouš Jiří 59 170673 Bílina
Sprint,trojboj 166 Čáslavka Petr 58 

(5,7 - 6,7 - 7,9)
210672 Bílina

Vxhač.trojboj 49 Hlaváček Jiří 64
(7,16 - 15,46 - 24,90)

151076 Bílina

čtyřboj A 205 Fajman Petr 60
(8,0 - 155 - 505 - 8,71)

070974 T rnovány

čtyřboj B 205 Prchal Pavel 63 12 0576 Bílina
(8,8 - 150 - 473 - 49,64)

- Žáci mladší -

40 m 5,8 Raška Pavel 64 08 1076 Bílina
50 m 6,9 Prchal Pavel 63 140575 Bílina
koule 3 8,10 Janouch René 65 260476 Bílina
4 x 50‘m 28,8 Šmrha, E d r, V ingr, Tetřev 041073 Jablonec
Sprint.trojboj 119 Raška Pavel 64 

(5,8 - 7,7 - 8,5)
08 1076 Bílina

čtyřboj 162 Přebal Pavel 63 061075 Bílina

(9,72 - 29,50 - 25,28)

60 m 7,9 Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina
7,9 Helingerová Jitka 64 010777 Hr.Králové

300 m 41,6' Mat ě j kovič ová Milena 61 310877 Houštka
500 m 1:2 5,4 Mairichová Ilona 46 030662 listí n.L.
600 m 1:43,8 Mairichová Ilona 46 150963 Liberec
1000 m 3:57,8 Štangelové Renata 53 08 0473 Bílina
200 m př. 32,7 Štangelová Renata 53 220875 Bílina
4 x 200 m 2:08,8 Křivská, Urbanová,Bezdíčková,

Diwocková 081076 Bílina'
Sprint,trojboj 2329 Matejkovičová Milena 

(8,0 - 12,8 - 26,8)
61 101076 listí n.L,

vrhač.trojboj 1918 Kapounové Hana 47 020973 Bílina



- Dorostenky starší - 23

60 m 8,2 Stránská Eliška 58 240476 Bílina
300 m 47,0 Zerzánová Jarmila 60 3 10877 Houštka
600 m 1:43,8 Mairichová Ilona 46 150963 Liberec
Sprint,tro jbo j 1769 Vávrová Drahomíra 58

(8,4 - 13,4 - 28,6)
111075 Ústí n.L.

- Dorostenky mladší -

60 m 8,0 Mátějkovičová Milena 61 101076 líští n.L.
300 m 41,6 Mátějkovičová Milena 61 310877 Houštká
500 m 1:25,4 Mairichová Ilona 46 030662 líští n.L.
600 m 1:57,2 Dojezná Libuše 59 220574 Bílina
1500 m 6:29,1 Zerzánová Hana 60 22 0375 Bílina
100 m př. 19,6 Boungardová Iva 61 100977 Plzeň
4 x 60 m 34,0 Šestáková, Boungardová, Jakubcová,

• Zerzánová J«, 090576 Bílina
Sprint.tro jboj 2129 Matejkovičová Milena 61

(8,0 - 12,8 - 26,8)
101076 listí n.L.

- Žákyně starší -

40 m 5,6 Helinegrová Jitka 64 240977 Bílina
50 m 6,9 Helinegrová Jitka 64 240977 Bílina
500 m 1:35,8 Suchomelová Eva 63 080976 Bílina
kriket 50,32 Kyriánová Lenka 64 090577 Bílina
3 x 300 m 2:25,7 Suchomelová E.,Diwocková,

Křivská 090577 Bílina
3 x 600 m 5:42,0 Suchomelová E,,Zouplnová, 

Diwocková 08 1077 listí n.L,
Sprint.trojboj 235 Helingerová Jitka 64 240977 Bílina

(5,6 - 6,9 - 8,1)
čtyřboj B 236 Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina

(7,9 - 439 - 130 - 33,08)

- Žákyně mladší -

40 m 6,1 Chocholoušová Renata 60 210672 Bílina
50 m 7,2 Chocholoušová Renata 60 040672 Bílina

7,2 Helingerová Jitka 64 300976 Hr.Králové
500 m 1:33,2 Diwocková Ingrid 64 300976 Hr.Králové
4 x 50 m 29,0 Diwocková,Vlčková,Helingerová,

Kyriánová 150976 Bílina k
29,0 Suchomelová J.,Pártlová,Diwocková,

Vlčková 300976 Hr.Králové
čtyřboj 188 Kyriánová Lenka 64 12 0576 Bílina

(8,4 - 115 - 383 - 40,12)



- muži -
100 m 400 m

elektronické měření:

12,43 D Říha 51 2708 Ostr

ruční v v /merem ••

11,1 1 r Hyna 58 2609 Bil
11,3 3r Kučera 56 1405 Lib
11,3 2r Šlambora 58 2708 Bil
11,5 1A Tetřev 61 2505 Bil
11,7 2r Šimeček 59 0406 Var
11,8 0 Dada 59 0110 Bil
H,9 D Hataš 52 1106 Var
12,0 2A Babilonský 59 2505 Sil
12,0 3r Paroha 58 2708 Bil
12,0 D Kořínek 60 0110 Bil

12,1 5r Zahrádka 55 3004 Úst
12,1 3A Trnečka 59 2505 Bil
12,1 D Říha 51 1106 Var
12,1 D Vingr 61 0110 Bil
12,2 3r Šlambora 59 2505 Bil
12,2 6r Říha 58 1308 Lib
12,3 2 K1 íma 54 2506 Bil
12,3 3 Šotta 58 0808 Bil
12,4 Ir Marek 45 2708 Bil
12,6 D Bílý 51 1709 Bil

12,6 2 Jakeš 48 2609 Bil
12,7 4 Demuth 46 2506 Bil
12,7 2r Kasl 52 2708 Bil
12,8 4 Šotta 61 0808 Bil
12,9 D Chocholouš 59 0110 Bil
13,0 D Mairich 53 1709 Bil
13,2 Ir Frelich 63 1709 Bil
14,3 5r Bursa 49 2708 Bil
14,8 3r Bělohlávek 64 1709 Bil

200 m

elektronické měření:

23,85

ruční

5r

měření i

Šlambora 58

i

2008 Pha

22,9 1 Hyna 58 2708 Bil
23,2 2 Šlambora 58 2708 Bil
23,7 2r Paroha 58 0808 Bil
24,4 2B Šimeček 59 1106 Lib
24,4 4 Duda 59 2708 Bil
24,6 Ir Tetřev 61 0808 Bil
24,8 3r Kořínek 60 2008 Lib
25,2 2r Zahrádka 55 0808 Bil
25,6 Ir Raška 61 0808 Bil
25,8 2r Šotta 58 0808 Bil

25,9 T Vingr 61 2409 Bil
26,0 T Babilonský 59 2409 Bil
27,7 1 Taiiber 58 1106 Bil
28,0 2 Demuth 46 1106 Bil

elektronické měření:

52,14
53,43

5r
D

Šlambora 58
Říha 51

2008 Pha
2708 Ostr

ruční měření:

50,5 2r šlambora 58 1009 Bil
50,7 2r Paroha 58 0607 Nym
53,1 5r Kunc 54 2105 Bil
53,2 2r Zahrádka 55 0905 Houš
53,4 D Kučera 56 1709 Bil
54,2 3r Říha 51 3004 Úst
55,6 4r Zlatohlávek 59 2105 Bil
55,6 D Duda 59 0110 Bil
55,7 D Kořínek 60 0110 Bil
55,8 5r Říha 58 1806 Úst

56,2 D Tetřev 61 ono Bii
56,5 3 Hamala 59 2805 Bil
57,1 D Mairich 53 1709 Bil
58,0 D Chocholouš 59 ono Bii
59,0 D Vingr 61 1709 Bil
59,2 D Marek 45 1709 Bil
60,2 D Šotta 58 1709 Bil
62,0 D Bílý 51 1709 Bil
52,8 D Hataš 52 1106 Var
63,6 D Demuth 46 0110 Bil

800 m

1:53,6 4r Kunc 54 0607 Nym
1:56,6 2r Zlatohlávek 59 0607 Nym
1:56,6 6r Paroha 58 3108 Houš
1:57,6 3 Trubač 47 2506 Bil
1:58,7 5r Hamala 59 0607 Nym
1:59,0 7r Kirsch 56 2105 Bil
1:59,0 1 Gšventrer 50 2408 Bil
2:00,2 6 Mairich 53 2506 Bil
2:00,4 2 Šlambora 58 2408 Bil
2:00,9 7 Mysl i veček 54 2506 Bil

2:01,8 4 Zahrádka 55 2403kBíl
2:05,6 8r Kadlec 61 1308 Lib
2:13,7 8r Andrt 55 0406 Var

1500 m

3:51,5 5 Kunc 54 0905 Pha
3:53,0 8r Kirsch 56 1506 Nym
3:56,9 1B Trubač 47 1605 Pha
4:01,0 3 Hamala 59 0309 Úst
4:03,6 4 Mysliveček 54 1405 Lib
4:03,8 3 Gšventner 50 0805 Lib
4:05,0 3 Zlatohlávek 59 1806 Lib
4:21,1 3 Chocholouš 59 0805 Lit
4:24,6 D Říha 51 2808 Ostr
4:25,7 7 Kadlec 61 2205 Bil



dokončení: 1500 m 25

4:38,4 D Mairich 53 1809 Bil
4:40,0 D Kučera 56 1809 Bil
5:00,6 D Duda 59 1809 Bil
5:09,6 D Tetřev 61 0210 Bil
5:14,9 D Marek 45 1809 Bil
5:15,4 D Vlngr 61 0210 Bil
5:21,9 D Bílý 51 1809 Bil
5:39,7 D Šotta 58 1809 Bil
5:39,8 D Šotta 61 1809 Bil
5:48,4 D Demuth 46 0210 Bfl

5 000 m

15:00,0 17 Trubač 47 2009 PÍ z
15:12,2 2 Ktrsch 56 1806 Lit
15:14,0 4 MyslIveček 54 2105 Bil
16:17,9 2 Zlatohlávek 59 1106 Lib
16:45,0 11 Koded 48 0309 Úst

10 000 m

33:10,0 8 Mysl Iveček 54 0706 Lov

11C m př.

elektronické měření:

17,45 D Říha 51 2808 Ostr

ruční měření:

17,6 D Říha 51 0207 Pha
17,9 58 Hataš 52 0406 SBol
18,2 0 Kučera 56 1809 Bil
19,2 4r Tůn-a 50 1806 Úst
19,2 2r Marek 45 2506 Bil
19,5 lr Kořínek 60 1806 Ust
19,6 5r Janouch 43 1806 Ust
19,8 D Bílý 51 1809 Bil
20,0 3r Demuth 46 0406 Var
21,0 0 Šotta 58 1809 Bil

22,5 D Duda 59 1809 Bií

23,5 0 Mairich 53 1809 Bil
27,0 2r Vlngr 61 2506 Bil

400 m př.

62,2 2r Kořínek 60 1007 Lib

Výška

185 8 Babllonský 59 1308 Jab
183 2 Šlambora 59 0805 Lit
183 D Hataš 52 1106 Var
180 8 Říha 51 1806 Lit
170 D Vlngr 61 0110 Bil
165 4 Stejskal 59 0805 Lit
165 D Kučera 56 1709 Bil
165 D Chocholouš 59 0110 Bil
163 2 Čeleda 63 2909 Kol

161 2 Prchal 63 2409 Bil

160 4 Sotta 58 2304 Bil
160 Os Tetřev 61 1106 Var
160 D Bílý 51 1709 Bil
160 D Kořínek 60 0110 Bil
158 2 Perkner 63 0/05 Mym
156 3 Frelleh 63 1609 Bil
155 3 TaĎber 58 0808 Bil
155 D Marek 45 1709 Bil
152 1 Kasl 52 1405 Bil
150 3 Bělohlávek 64 1409 Bíl

150 D Duda 59 1709 Bil
150 D Šotta 61 1709 BP
150 š Hlaváček 64 0710 Bil

Dál ka

655 3 Fajman 60 1409 Klac
653 4 Kučera 56 0309 Úst
645 2 K1íma 54 2105 Bil
624 4 Šotta 58 0905 Mym

1806 Ust611 4 Kořínek 60
598 D Vlngr 61 0110 Bil
592 D Bílý 51 1709 Bil
590 5 Hyna 58 1709 Cho
587 6 Babllonský 59 1505 Bil
582 9 Tůma 50 2205 Bil

576 Os Tetřev 61 1106 Var
569 D Říha 51 1106 Var
568 3 Šlambora 59 2505 Bil
562 4 Raška 61 0808 Bil
561 6 Trnečka 59 2505 Bil
561 D Hataš 52 1106 Var
552 1 Kasl 52 3004 Bil
550 D Demuth 46 0110 Bil
543 2 Marek 45 3004 Bil
527 D Duda 59 0110 Bil

Tyč

402 2 Bílý 51 1806 Lit
390 2 Vingr 61 2105 Bil
384 X Jetřev 61 1809 Bfl
355 6 Sotta 61 1009 Bil
352 1 Říha 51 0508 Bil
323 D Kučera 56 1809 Bil
323 D Marek 45 1809 Cíl
311 D Demuth 46 0210 Bíl
290 . 8 Tůma 50 1803 Úst
280 D Hataš 52 12C6 Var

261 4 Kaší 52 0705 Bil
260 2 Raška 61 0805 Lít
250 1 šustáček 47 2210 Bíl
240 1 Frelich 63 3009 Bil
240 2 Majer 48 2210 Bíl
233 D Šotta 58 1809 Bíl
231 5 Janouch 43 0705 Bíl
230 3 Chocholouš 59 1505 Bíl
230 2 Bělohlávek 64 3009 Bil
210 4 Welgl 47 2210 Bíl



26
Trojskok

13,45 1 Šotta 58 3004 Úst
13,38 3 Bílý 51 0309 Úst
13,20 6 Klíma 54 1806 Lit
13,03 4 Kořínek 60 0207 Opa
12,95 4 Vingr 61 2805 Úst
12,54 9 Raška 61 0307 DKr
12,33 5 Fajman 60 3004 Úst
11,66 5 Babilonský 59 2206 BÍ1
11,64 1 Kasl 52 2805 Bil
11,60 2 Říha 51 2805 Bil
íí,45 3 Tatíber 58 2805 Bil
10,89 3 Šotta 61 1708 Bil
10,70 6 Šlambora 59 2206 Bil
10,55 4 Demuth 46 2805 Bil
10,08 1 Šustáček 47 2210 Bil
10,01 2 ťajer 48 2210 Bil

9,53 3 Janouch 43 2210 Bil
9,37 4 Janouch 46 2210 Bil
9,14 5 Welgl 47 2210 Bil
8,02 6 Hrubý 50 2210 Bil

Koule 7,25

12,98 2 Tichý 46 1806 Úst
12,24 1 Bursa 49 ono Bíi
12,19 12 Vaniček 46 0406 SBol
12,16 2 Vlk 49 3004 Bil
12,02 8 TalJber 58 2105 Bil
11,75 D Říha 51 1709 Bil
11,62 D Kučera 56 1709 Bil
11,22 4 Kasl 52 3004 Bil
10,99 4 Ke rzi 46 0904 Bil
10,92 2 Demuth 46 1009 Bil
1*0,86 5 Marek 45 3004 Bil
10,60 12 Frolík 40 2205 Bil
10,39 1 fng.Duda 33 2609 Bil
10,09 5 K1íma 54 0204 Bil
9,76 5 Hataš 52 2304 Bil
9,67 2 Bílý 51 0110 Bil
9,66 3 Tetřev 61 0110 Bil
9,53 2 Majer 48 2210 Bil
9,25 6 Janouch 43 0204 Bil
9,14 7 Janouch 46 3004 Bil

Disk 2

42,56 5 Šupol 52 1806 Lit
38,02 4 Demuth 46 0309 Lov
37,78 10 Vaniček 46 0406 SBol
36,06 D Říha 51 1809 Bil
35,64 D Kučera 56 1809 Bil
35,58 8 Frolík 40 2205 Bil
35,26 2 Burša 49 2708 Bil
34,44 9 Kasl 52 2205 Bil
34,08 3 Tatiber 58 2805 Bil
33,80 4 Marek 45 2708 Bil

31,44 D Tetřev 61 0210 Bil
30,88 3 Raška 61 0805 Lit

30,34 3 Tichý 46 1510 Bil
30,06 16 Ke rzi 46 0406 Var
29,90 16 Fait 46 2105 Bil
29,46 4 K1íma 54 0204 Bil
29,44 D Bílý 51 1809 Bil
28,84 X Sotta 61 0210 Bil
28,58 2 Majer 48 2210 Díl
28,56 6 Šotta 58 2008 Bil

Oštěp 800

58,02 4 Fait 46 1805 Lit
45,00 7 Tůma 50 0406 Var
44,44 5 řfalrlch 53 2205 Bil
44,30 1 Demuth 46 1510 Bil
43,64 1 Marek 45 2708 Bil
42,18 D Vingr 61 1809 Bil
41,82 D Kučera 56 1809 Bil
41,6b D Říha 51 1206 Var
41,64 D Bílý 51 1809 Bil
41,26 D Sotta 58 1809 Bil

40,78 1 Tauber 58 2805 Bií

40,70 10 Hájek 59 2205 Bil
39,74 1 Raška 61 2505 Bil
39,50 2 Šimeček 59 2304 Bil
39,40 16T Kerzi 46 0406 Var
39,18 2 Hataš 52 2708 Bil
38,52 2 14ajer 48 2210 Bil
38,08 4 Kasl 52 2708 Bil
36,86 D Tetřev 61 0210 Bil
35,72 2 Bursa 49 1510 Bíl

K1ad I vn 7.25

46,06 3 TaOber 58 2506 Bíl
42,56 2 Burša 49 2506 Bil
42,40 3 Kasl 52 2506 Bíl
42,26 8 Vaniček 46 1308 Jab
33,96 7 Frolík 40 0309 Lov
33,58 3 Marek 45 2708 Bíl
33,42 8 Ing.Kleprlík 38 0309 Lov
31,50 7 Bárta 42 2205 Bíl
31,30 12 Demuth 46 1308 Lib
27,14 4 Janouch 46 2506 Bíl

26,54 1 Beneš 48 2304 Bií

24,76 5 K1 íma 54 0204 Bíl
24,62 3 Kerzl 46 1405 Bíl
23,76 6 Vlk 49 3004 Bíl
23,48 3 Bílý 51 0110 Bíl
23,14 3 Šustáček 47 2210 Bíl
22,90 7 Janouch 43 3004 Bíl
22,16 10 Říha 51 2506 Bíl
19,76 5 Hataš 52 2708 Bíl
19,74 7 Šotta 58 2008 Bíl

20 km chůze - okruh

1:42:57,0 15 Chocholouš 59 2205 Pha
1 :55:37,2 4 Gallo 58 0304 Lán



4 x 100 m 27

Desetiboj

44,5 Ir
46,0 3r
46,7 Ir
47,0 2
47,1 5r
47,3 3r
48,0 5r
48,4 3B
48,4 lr
48,6 2r

48,8 6r
48,8 5r
51,4 6r

4 x 400 m

3:27,9 2

Kučera,Hyna,Šlambora V.,Paroha
Šimeček,Hyna,Šlambora V.,Zahrádka
Hataš,Tetřev,Šlambora Př>,Babllonský
Š1 ambora P«,Babllonský,Šimeček,Zlatohláv^k
Hataš,Hyna,Zahrádka^Paroha
ŠlrrEČek,VingrjDuda C.,Tetřev
ŠlrečekjDuda C.,Kadlec,Koří nek
Raška^Koří nek,Fajman,Vi ngr
Kasl,Říha Jrl.,Šotta P.,Šimeček
Říha Jrm.,Klíma,Šlambora P.,Babil onský

Hataš,Kunc,Zahrádka,Babllonský
Kořínek,Duda Č.,Šotta V.,Stejskal
Janouch F.,Janouch V.,Kasl,Mairich Jos.

Šlambora V.,Zahrádka,Paroha,Kunc

1308 Jab
3004 Ust
1308 Jab
2805 Bíl
0406 SBol
1505 Bíl
0406 Var
1106 Lib
1806 Úst
0406 SBol

2105 Bíl
2205 Bíl
2205 Bíl

1405 Lib

elektronické měření:

5851 10 Říha 51 2808 Ost
(12,43- 563 - 11,32 - 180 - 53,43 - 17,45 - 33,80 - 340 - 39,18 ~ 4:24,6)

ruční měření:

5960 1 Kučera 56 1809 Bíl
(11,6 - 650 - 11,62 - 165 - 53,4 - 18,2 - 35,64 - 323 - 41,82 - 4:40,0)

5645 1 Říha 51 1206 Var
(12,1 - 569 - 10,93 - 174 - 55,7 - 17,7 - 33,74 - 330 - 41,66 - 4:39,2)

4885 3 Bílý 51 1809 Bíl
(12,6 - 592 - 9,60 - 160 - 62,0 - 19,8 - 29,44 - 400 - 41,64 - 5:21,9)

4718 4 Marek 45 1809 Bíl
(12,6 - 518 - 10,60 - 155 - 59,2 - 19,3 - 31,36 - 323 - 41,38 - 5:14,2;

4357 8 Hataš 52 1206 Var
(11,9 - 561 - 9,47 - 183 - 62,8 - 18,8 - 22,56 - 280 - 39,12 - vzdal )

4334 1 Demuth 46 0210 Bíl
(12,9 - 550 - 10,58 - 140 - 63,6 - 20,1 - 35,82 - 311 - 42,44 - 5:48,4)

4053 5 Šotta 58 1809 Bíl
(12,8 - 574 - 8,58 - 160 - 60,2 - 21,0 - 25,90 - 233 - 41,26 - 5:39,7)

3599 6 Ma Ir leh 53 1809 Bíl
(13,0 - 466 - 8,41 - 135 - 57,1 - 23,5 - 24,78 - 182 - 42,76 - 4:38,4)

3242 7 Duda 59 1809 Bíl
(12,0 - 516 - 6,93 - 150 - 56,5 - 22,5 - 16,44 - 172 - 21,20 - 5:00,6)

7,2 T Hyna 58 2409 Bíl
7,6 /r Vingr 61 3108 Houš
7,6 T Bab i loňský 59 2409 Bíl
7,7 T Duda 59 2409 Bíl
8,0 1 Petr 62 0810 Bíl

s větrem:

7,1 lr Hyna 58 2304 Bíl
7,2 lr Paroha 58 2304 Bíl
7,3 2r Šimeček 59 2304 Bíl
7,4 3r Štáva 49 2304 Bíl

60 m - s větrempokračování:

7,4 2r Vingr 61 2304 Bíl
7,4 lr Hataš 52 2304 Bíl
7,5 4r Tetřev 61 2304 Bíl
7,5 3r Duda 59 2304 Bíl
7,5 2r Říha 51 2304 Bíl
7,6 6r Fajman 60 2304 Bíl

7,6 4r Zahrádka 55 2304 Bíl
7,6 3r Zlatohlávek 59 2304 Bíl
7,5 4r Tichý 46 2304 Bíl
7,5 5r Šotta 53 2304 Bíl
7,7 5r Kadlec 61 2304 Bíl



300 m 28

36,6 Ir Paroha 58 2304 Bíl
36,8 1 Šlambora 58 1708 Bíl
38,0 2r Hyna 58 2304 Bíl
38,6 3r Zahrádka 55 2304 Bíl
39,1 Ir Zlatohlávek 59 2304 Bíl
39,2 4r Duda 59 3108 Houš
39,3 3 Říha 51 1708 Bíl
40,3 2r Kadlec 61 2304 Bíl
40,4 3r Vingr 61 3108 Houš
40,7 4 Říha 58 1708 Bíl

41,5 5 Šotta 58 1708 Bíl

600 m

1:26,1 2 Šlambora 58 2506 Bíl

1000 m

2:30,0 5A Kunc 54 1007 Lib
2:32,6 2 Trubač 47 2708 Bíl
2:34,4 2 Hamala 59 1708 Bíl
2:34,4 5 Gšventner 50 2708 Bíl
2:34,8 3 Zlatohlávek 59 1708 Bíl
2:36,2 6 Mysl íveček 54 2708 Bíl
2:36,7 7 Kirsch 56 2708 Bíl
2:42,1 5 Zahrádka 55 1708 Bíl
2:47,2 1 Kadlec 61 2505 Bíl
2:57,8 3 Chocholouš 59 0105 Děč

3:05,8 Os Tetřev 61 0307 DKr

3000 m

8:50,7 3 Zlatohlávek 59 0808 Dom
8:52,1 12 Kirsch 56 0105 Houš
8:52,3 13 Mysl íveček 54 0105 Houš
8:56,8 4 Gšventner 50 1709 Chom
9:16,8 5 Hamala 59 0808 Dom
9:23,6 6 Kadlec 61 0207 DKr
9:36,6 1 Chocholouš 59 2505 Bíl

11:00,2 18 Andrt 55 2205 Bíl

5 km chůze - dráha

25:27,0 1 Chocholouš 59 0105 Děč

10 km chůze -• dráha

49:53,6 1 Chocholouš 59 2005 Bíl

Sprinterský trojboj

2220 1 Hyna 58 2409 Bíl
(7,2 - 11,4 - 23,1)

1667 2 Duda 59 2409 Bíl
(7,7 - 12,0 - 25,3)

1585 3 Babilonský 59 2409 Bíl
(7,6- 12,3 - 26,0)

1520 4 Vingr 61 2409 Bíl

Vrhačský trojboj

1673 1 Demuth 46 1510 Cíl
(10,42 - 37,14 - 44,30)

1616 1 Říha 51 2304 Bíl
(11,60 - 33,18 - 40,64)

1533 2 Bursa 49 1510 Bíl
(11,76 - 32,28 - 35,72)

1336 2 Majer 48 2210 Bíl
( 9,53 - 28,58 - 38,62)

1305 3 Hataš 52 2304 Bíl
( 9,76 - 27,46 - 37,18)

1148 3 Janouch 43 2210 Bíl
( 8,40 - 27,24 - 34,16)

1082 4 Janouch 46 2210 bíl
( 9,03 - 22,86 - 33,82)

1075 5 Tichý 46 2304 Bíl
(12,18 - 29,54 - 0 )

1061 6 TaQber 58 2304 Bíl
(11,45 - 31,12- 0 )

1058 5 Weigl 47 2210 Bíl
( 8,07 - 25,26 - 33,36)

( 8,07 - 17,68 - 19,32)

802 6 Šustáčok 47 2210 Bíl
( 8,21 - 19,28 - 27,06)

680 7 Beneš 48 2304 Bíl
( 7,76 - 20,28 - 21,16)

672 7 Hrubý 50 2210 Bíl



29
DOROSTENCI starší - ročník 1359

100 ni Dálka

11,7 2R Šimeček Miroslav 0406 Var 587 6 Bab 11onský M. 1505 Bíl
11,8 D Duda Čestmír 0110 Bíl 568 3 Šlambora P. 2505 Bíl
12,0 2A Babllonský Marcel 2505 Bíl 561 6 Trnečka 1. 2505 Bíl
12,1 3A Trnečka Ivan 2505 Bíl 527 0 Duda C. ono Bíl
12,2 3r Šlambora Pavel 2505 Bíl 479 D Chocholouš J. ono bíi
12,9 D Chocholouš Jiří 0110 Bíl

Tyč
200 m

230 3 Chocholouš J. 1505 Bíl
24,4 28 Šimeček M. 1106 Lib 175 D Duda C. 0210 Bíl
24,4 4 Duda Č. 2708 Bíl
26,0 T Babllonský M. 2409 Bíl Trojskok

400 m 11,66 5 Babllonský M. 2206 Bíl
10,70 6 Šlambora P. 2206 Bíl

55,6 4r Zlatohlávek Pavel 2105 Bfl
55,6 D Duda C. 0110 Bíl Koule 6,25 kg
56,5 3 Hamala Milan 2805 Bíl
58,0 D Chocholouš J. 0110 Bíl 9,19 2 Chocholouš J. 0110 Bíl

8,00 D Duda C. ono bíi
800 m

Disk 2 kg
1:56,6 2r Zlatohlávek P. 0607 Nym
1:58,7 5r Hamala M. 0607 Nym 26,38 8 Chocholouš J. 0805 Lit

20,10 D Duda Č. 0210 Bíl
1500 m

úštěp 800 gr
4:01,0 3 Hamala M, 0309 Úst
4:05,0 3 Zlatohlávek P. 1806 Lib 40,70 10 Hájek Lubomír 2205 Bíl
4:21,1 3 Chocholouš J. 0805 Lit 39,50 2 Šimeček M. 2304 Bíl
5:00,6 D Duda Č. 1809 Bíl 25,50 D Chocholouš J. 0210 Bíl

23,32 D Duda Č. 0210 Bíl
5 000 m

10 km chůze - dráha
16:17,9 2 Zlatohlávek P. 1106 Lib

49:53,6 1 Chocholouš J. 2805 Bíl
110 m př.

4 x luv m
18,9 3r Babllonský M. 1505 Bíl
20,8 D Duda Č. 0210 Bfl 2 Slambora P.,Babilonský,Slireoek :
21,2 D Chocholouš J, 0210 Bfl 47,0 Zlatohl ávek 2805 Bíl
21,7 4B Stejskal Jiří 1106 Lib
22,0 3 Slambora P» 2805 Bfl 60 m

2000 m př • 7,6 T Babllonský M. 2409 Bíl
7,7 T Duda C. 2409 Bíl

6:37,0 10 Hamala 59 0207 PÍ z
s větrem

Výška 7,3 2r Š í me če k 2304 Bíl
7,5 3r Duda C. 2304 Bíl

185 8 Babllonský M. 1308 Jab 7,6 3r Zlatohlávek PB 2304 Bíl
183 2 Šlambora P. 0805 Lit
165 4 Stejskal J. 0805 Lít 300 m
165 D Chocholouš J, 0110 Bíl
150 D Duda Č, 1709 Bíl 39,1 lr Zlatohlávek P. 2304 Bíl

39,2 4r Duda Č. 3108 Houš



1000 m 30 5 km chůze - dráha

2:34,4 2 Hamala M. 1708 Bíl 25:27,0 1 Chocholouš J. 0105 Děč
2:34,8 3 Zlatohlávek P. 1708 Bíl
2:57,8 3 Chocholouš J. 0105 Děč Sprinterský trojboj

3000 m 2 Duda Č. 2409 Bíl
1532 (7,7 - 12,0 - 25,3)

8:50,7 3 Zlatohlávek P,, 0808 Dom 1455 3 Babilonský M. 2409 Bíl
9:16,8 5 Hamala M. 0808 Dom (7,6 - 12,3 - 26,0)
9:36,6 1 Chocholouš J. 2505 Bíl

Desetiboj

3090 3 Chocholouš J. 0210 Bíl
(12,9 - 479 - 8,86 - 165 - 58,0 - 21,2 - 24,70 - 230 - 25,50 - 4:37,0)

2935 4 Duda Č. 0210 Bíl
(11,8 - 527 - 8,00 - 150 - 55,6 - 20,8 - 20,10 - 175 - 23,32 - 5:01,2)

Dorostenci starší

100 m

12,0 D Kořínek Milan 0110 Bíl

200 m

24,8 3r Kořínek M. 2008 Lib

400 m

55,7 D Kořínek M. 0110 Bíl

400 m vpr.

62,2 2r Kořínek 1007 Lib

Výška

160 D Kořínek Li. 0110 Bíl

Dálka

655 3 Fajman Petr 1409 Klad
611 4 Kořínek M. 1806 Úst

Trojskok

13,03 4 Kořínek M, 0207 Opa
12,33 5 Fajman 3004 Úst

Koule 6,25 kg + ročník 1961 - dor .mladší

11,60 1 Tetřev 61 2505 Bíl
11,16 2 Raška 61 2505 Bíl
10,06 1 Vingr 61 0110 Bíl
9,47 D Šotta 61 1709 Bíl
8,38 8 Kořínek M. 0805 Lit

ročník 1960

Disk 2 kg + ročník 1961

31,44 D Tetřev 61 0210 Bíl
30,88 3 Raška 61 0805 Lit
28,84 X Šotta 61 0210 Bíl
27,90 D Vingr 61 0210 Bíl
26,76 7 Kořínek M. 0805 Lit

Oštěp 800 gr + ročník 1961

42,18 D Vingr 61 1809 Bíl
39,74 1 Raška 61 2505 Bíl
36,86 D Tetřev 61 0210 Bíl
33,86 4 Fajman 2505 Bíl
33,44 3 Kořínek M. 1505 Bíl
27,14 D Šotta 61 1809 Bíl
26,86 X Korf 61 0210 Bíl

60 m - s veitrem

7,6 6r' Fajman 2304 Bíl

Deset 1 boj - ročník 1961 - ml .dor.

4509 1 Tetřev 61 0210 Bíl
(11 ,5 - 553 - 10,54 - 160 - 56,2 -
17 ,7 - 31,44 - 356 - 36,86 - 7:09,(5)

4155 2 Vingr 61 0210 Bíl
(12 ,1 - 598 - 9,51 - 170 - 59,4 -
181,8- 27,90 - 336 - 41,22 - 5:15,4)

2905 2 šotta 61 1809 Bíl
(13 ,3 - 496 - 9,47 - 150 - 65,2 -

21 ,1 - 27,60 - 333 - 27,14 - 5:39,í3)

110 m př. -- ročník 1961

17,7 D Tetřev 61 0210 Bíl
18,8 D Vingr 61 0210 Bíl
20,4 X Šotta 61 0210 Bíl



31
DOROSTENCI mladší - ročník 1961

100 m

11,5 1A Tetřev Pavel 2505 Bíl
12,1 D Vingr Rudolf 0110 Bíl
12,8 4 Šotta Václav 0808 Bíl

200 m

24,6 lr Tetřev P 0808 Bíl
25,6 lr Raška Vladimír 0808 Bíl
25,9 T Vingr R 2409 Bíl

400 m

56,2 D Tetřev P 0110 Bíl
59,0 D Vingr R 1709 Bíl
65,2 D Sotta V 1709 Bíl

800 m

2:05,6 8r Kadlec Pavel 1308 Lib

1500 m

4:25,7 7 Kadlec P 2205 Bíl
5:09,6 D Tetřev P 0210 Bíl
5:15,4 D Vlngr R 0210 Bíl
5:39,8 D Šotta V 1809 Bíl

3000 m

9:23,6 6 Kadlec P 0207 DKr

100 m př.l>

15,5 Os Tetřev P 1206 Var

Výška

170 D Vingr R 0110 Bíl
160 Os Tetřev P 1106 Var
150 D Šotta V 1709 Bíl

Dálka

598 D Vingr R 0110 Bíl
576 Os Tetřev P 1106 Var
562 4 Raška V 0808 Bíl
500 16 Šotta V 0805 Lit

Tyč

390 2 Vingr R 2105 Bíl
384 X Tetřev P 1809 Bíl
355 6 Šotta V 1009 Bíl
260 2 Raška V 0805 Lit

Trojskok

12,95 4 Vingr R 2805 Úst
12,54 9 Raška V 0307 DKr
10,89 3 Šotta V 1708 Bíl

Koule 5 kg

12,96 Os Tetřev P 1106 Var
11,55 5 Raška V 2805 Úst

9,90 6 Šotta V 2805 Úst

Disk 1,5 kg

34,06 1 Vingr R 2304 Bíl
33,58 2 Tetřev P 2304 Bfl
29,40 3 šotta V 2304 Bíl

Oštěp 600 gr

43,62 4 Raši<a V 2805 Úst
43,24 Os Tetřev P 2808 Otr

Kladivo 5 kg

30,22 1 Vlngr R 2506 Bíl
26,50 2 Šotta V 2506 Bíl

Osm i boj

3900 5 Tetřev P 2808 Otr
(11,6 - 554 - 12,18 - 150 -
15,9 - 340 - 43,24 - 3:05,8)

60 m

7,6 4r Vingr R 3108 Houš

s větrem
7,4 2r Vlngr R 2304 Bíl
7,5 4r Tetřev P 2304 Bíl
7,7 5r Kadlec P 2304 Bíl

300 m

40,3 2r Kadlec P 2304 Bíl
40,4 3r Vingr R 3108 Houš

1000 m

2:47,2 1 Kadlec P 2505 Bíl
3:05,8 Os Tetřev P 0307 DKr

Sprinterský trojboj

1389 4 Vingr R
(7,7 - 12,5 - 25,9)

2409 Bíl



32
Dorostenci mladší - ročník 1962

60 m

7 Duda Dal ibor 0805 Lit 8,0 1 Petr Jiří 0810 Bíl

-ŽENY-

100 m

elektronické měření:

12,87 2 Š1 Itrová 60 2606 KivB

ruční měření:

12,4 3A Š1 itrová 60 1806 Pha
13,0 3 Zerzánová J. 60 2805 Bíl
13,0 Ir Matějkovičová 61 1009 PÍ z
13,2 1 Stránská 58 2708 Bíl
13,3 5r Chochol oušová 60 1009 PÍ z
13,4 2r Ltedunová 60 2105 Houš
13,9 Ir Helfngerová 64 1709 Bíl
14,3 6r Boungardová 61 2105 Houš
14,3 T Tošová 62 2409 Bíl
14,4 T Němcová 61 2409 Bíl

14,8 Ir Lapáčková 63 1709 Bíl
14,9 3r Pýchová 59 2505 Bíl
14,9 Ir Vál ková 63 1709 Bíl
15,0 Ir Bezdíčková 63 1709 Bíl
15,0 2r Dlwocková 64 1709 Bíl
15,0 2r Suchomelová 63 1709 Bíl
15,1 2r VI čková 64 1709 Bíl
15,1 3r Suchomelová 64 1709 Bíl
15,2 3r Křlvská 63 1709 Bíl
15,2 4r Kyr lánová 64 1709 Bíl

15,3 4r Partiová 64 1709 Bíl
15,3 3r Schnaubeltová 64 1709 Bíl
15,5 4r Urbanová 64 1709 Bíl

200 m

elektronické měření:

26,26 4 Š1 itrová 60 2606 KM5

ruční měření:

26,1 3 SI Itrová 60 1806 Pha
26,2 4 Matějkovičová 61 2008 Pha
26,9 lr Stránská 58 2105 Houš
27,2 4r Chochol oušová 60 0307 Opa
27,4 2r Zerzánová J. 60 2805 Bíl
28,0 lr Medu nová 60 1106 ČLí
29,8 T Tošová 62 2409 Bíl
29,9 4r Šestáková 61 1308 Jab
29,9 T Němcová 61 2409 Bíl

Koule 4 kg

ruční měření - 400 m

57,1
63.4
66.4

800 m

1A
1B
3r

Matějkovičová 61
Tošová 62
Hrdl Ičková 61

1806 Pha
1105 ČLÍ
2506 Lit

2:28,2 3 Tošová 62 1409 Klad
2:39,2 5 Hrdl ičková 61 1106 ČLÍ
3:05,8 10 Malá 61 0805 Bíl

100 m př.

17,2 6 Hlaváčová 56 1806 Pha
19,1 5r Lb dunová 60 1009 PÍ z
19,6 5r Boungardová 61 1009 PÍ z

Výška

170 X Stránská 58 1209 Trn
146 4 Němcová 61 0805 Bíl
145 2 Veverová 60 2305 Bíl
145 11 Jakubcová 61 1806 Pha
139 1 VI čková 64 1409 Bíl
135 1 LUfflerová 64 0605 Bíl
130 4 Satrapové 61 2505 Bíl
130 5 Zouplnová 65 0506 Kad
130 10 Suchomelová 63 1906 Úst
125 9 Pártlová 64 0105

125 5 Š1Itrová 60 2505 Bíl
125 13 Placková 63 2909 Kol

Dálka

528 2 Stránská 58 1806 Pha
475 9 Kantorové 60 1806 Pha
471 2 Pártlová 64 1409 Bíl
465 2 Bezdíčková 63 0105 Nym
451 6 Medůinová 60 0805 Bíl
444 X Němcová 61 0105 Ner
443 11 Malrichová 58 1806 Pha
441 6 Boungardová 61 0105 Ner
440 4 Veverová 60 2805 Bíl
439 5 VI čková 64 0506 Kad

400 m

elektronické měření:
57,73 1 Matějkovičová 61 2606

11,36
10,52

8,92

1 Čermáková 60
6 Hlaváčová 56
1 Je nčová 60

0105 Ner
1806 Pha
2405 Lit



33dokončení : koule

8,36 2 Satrapové 61 2505 Bíl
8,09 12 Hofmanová 62 0409 Bíl
6,72 11 Kantorové 61 1106 CLÍ
6,46 3 Benešová 52 2304 Bíl
6,37 14 Malá 61 2505 Bíl

Disk 1 kg

34,00 4
v
Čermáková 60 1009 PÍ z

29,48 1 Hlaváčová 56 1510 Bíl
25,38 5 Hofmanová 62 1106 ČLí
22,74 1 Pártlová 64 0506 Kad
22,62 2 Suchomelová 64 0506 Kad
22,58 4 Kyriánová 64 1106 Bíl
20,22 4 Jenčová 60 2405 Lit
16,84 9 Veverová 60 1505 Lib
15,00 11 Liberecká 65 0506 Kad
14,64 12 Pokorná 64 0506 Kad

Oštěp 600 gr

42,82 2 Hlaváčová 56 1405 Lib
38,62 2 Machová 46 0105 Ner
29,72 2 Jenčová 60 0805 Bíl
27,42 1 Kyriánová 64 1106 Bíl
24,30 1 LBfflerová 64 2205 Lit
23,68 4 Čapková 63 1106 Bíl
22,84 X Malá 61 0105 Ner
21,08 3 Suchomelová 64 0105 Nym
19,40 5 Satrapové 61 2505 Bíl
17,52 9 Zlatohlávková 63 0506 Kad

4 x 100 m

51,0 1 Š1 Itrová,Chochol oušová, h/bdu-
nová,Zerzánová J., 2805 Bíl

51,3 2A Medunová,Stránská, Matějkovi-
čová,Chocholoušová 1806 Pha

52,0 1 Š1 Itrová,Stránská, Matějkovi-
čová,Zerzánová J., 0105 Ner

54,8 Ir Něrrc ová, Jakube ová, Veverová,
Šestáková 0206 Ner

55,0 3 Boungard ová, Něrrc ová, Jakubcová,
Matějkovičová 2805 Ust

58,2 3r Hrdl ičková,Němcová,Jakubcová,
Malá 1308 Jab

8,9
9,6

300 m

4r
5r

Boungardová 61
Jakubcová 61

2304 Bíl
2304 Bíl

41,6 1 r Matějkovičová 61 3108 Houš
47,0 3r Zerzánová J. 60 3108 Houš

600 m

1í55,0 2 Hrochová 59 2505 Bíl
2:00,5 5 Pýchová 59 2505 Bíl

Sprinterský trojboj

2276 1 Mátějkovičová 61 
(8,1 - 13,0 - 26,6)

2409 Bíl

1640 2 Tošová 62
(8,8 - 14,3 - 29,8)

2409 Bíl

1597 3 Němcová 61
(8,9 - 14,4 - 29,9)

2409 Bíl

DOROSTENKY starší - ročník 1959

100 m

14,9

Dál ka

3r Pýchová Zdena 2505 Bíl

434

600 m

4 Pýchová Z 2505 Bíl

1:55,0 2 Hrochová Ivana 2505 Bíl
2:00,5 5 Pýchová Z

• • •

2505 Bíl

60 m

8,0 lr Stránská 58 3108 Houš
8,1 T Matějkovičová 61 2409 Bíl
8,6 4r Zerzánová J. 60 3108 Houš
8,8 T Tošová 62 2409 Bíl
8,9 T Němcová 61 2409 Bíl

s větrem:
8,1 2r Š1 itrová 60 2304 Bíl
6,4 lr Medunová 60 2304 Bíl
8,9 4r Veverová 60 2304 Bíl



34
DOROSTENKY starší - ročník 1960

100 m

elektronické měření:
12,87 2 Š1itrová Helena 2606 KMS
ruční měření:
12,4 3A Š1itrová H 1806 Pha
13,0 3 Zerzánová Jarmila 2805 Bíl
13,3 5r Chocholoušová Ren. 1009 PÍ z
13,4 2r Medunová Lenka 2105 Houš

200 m

elektronické měření:
26,26 4 51itrová H 2606 KNS
ruční měření:

Š1itrová H26,1 3 1806 Pha
27,2 4r Chocholoušová R 0307 Opa
27,4 2r Zerzánová J 2805 Bíl
28,0 lr Medunová L 1106 ČLí

100 m př.

5r hfedunová L 1009 PÍ z

Výška

145 2 Veverová Radka 2805 Bíl
125 5 Š1itrová H 2505 Bíl

Dálka

451 6 Medunová L 0805 Bíl
440 4 Veverová R 2805 Bíl
437 3 Š1itrová H 2505 Bíl
430 11 Zerzánová J 0805 Bíl

Koule 4 kg

11,36 1 Čermáková Jana 0105 Ner
8,92 1 Jenčová Hana 2405 Lít

Disk 1 kg

34,00 4 Čermáková J 1009 PÍ z
20,22 4 Jenčová H 2405 Lit
16,84 9 Veverová R 1505 Lib

Oštěp

29,72 2 Jenčová H 0805 Bíl

4 x 100 m

51,0 1 Š1itrová,Chocholoušová,Medu-
nová,Zerzánová J., 2805 Bíl

60 m

8,6 4r Zerzánová J 3108 Houš

60 m - s větrem

8,1
8,4
8,9

300 m

47,0

DORO'

2r
lr
4r

3r

>TENKY

SI Itrová H
Medunová L
Veverová R

Zerzánová J

• * ••

mladší - ročník 196'

2304 Bíl
2304 Bíl
2304 Bíl

3108 Houš

1

100 m

13,0 1 r Matějkovičová Mil. 1009 PÍ z
14,3 6r Boungardová Iva 2105 Houš
14,4 T Němcová Irena 2409 Bíl

200 m

26,2 4 Matějkovičová M 2008 Pha
29,9 4r Šestáková Hana 1308 Jab
29,9 T Němcová 1 2409 Bíl

400 m

elektronické měření:
57,73 1 Matějkovičová M 2606 KívB
ruční měření:
57,1 1A Matějkovičová M 18?6 Pha
66,4 3r Hrdl ičková Jana 2506 Litv

800 m

2:39,2 5 Hrdl ičková J 1105 ČLí
3:05,8 10 Malá Romana 0805 Bíl

Výška

146 4 Němcová 1 0805^11
145 11 Jakubcová Věra 1806 Pha
130 4 Satrapova Jana 2505 Bíl

Dál ka

475 9 Kantorové Jana 1806 Pha
444 X Němcová 1 0105 Ner
441 6 Boungardová 1 0105 Ner
422 10 Šestáková H 2805 Úst
373 16 Jakubcová V 1106 ČLí

Koule 4 kg

8,36 2 Satrapové J 2505 Bíl
6,72 11 Kantorové J 1103 ČLÍ
6,37 14 Malá R 2505 Bíl



35
Oštěp 600 gr DOROSTENKY mladší - ročník 1962

(8,8 - 14,3 - 29,8)

22,84 X Malá R 0105 Ner 100 m
19,40 5 Satrapova J 2505 Bíl

14,3 T Tošová Dana 2409 Bíl
4 x 100 m

200 m
55,0 3 Boungardová,Němcová,Jakubcová

Matějkovičová 2805 Ust 29,8 T Tošová D 2409 Bíl
58,2 3r Hrdl ičková,Němcová,Jakubcová,

ívtal á 1308 Jab 400 m

60 m 63,4 18 Tošová D 1106 CLÍ

8,1 T Matějkovičová M 2409 Bíl 800 m
8,9 T Němcová 1. 2409 Bíl
s větrem: 2:28,2 3 Tošová D 1409 Klad

8,9 4r Boungardová 1 2304 Bíl
9,6 5r Jakubcová V 2304 Bíl íxOUtc 4 Kg

8,09 12 Hofmanová Ivana 0409 Bíl
300 m

Disk 1 kg
41,6 lr Matějkovičová M 3108 Houš

25,38 5 Hofmanová 1 1106 ČLí
Sprinterský trojboj

60 m
2062 1 Mátějkovičová M 2409 Bíl

(8,1 - 13,0 - 26,6) 8,8 T Tošová D 2409 Bíl
1333 3 Němcová 1 2409 Bíl

(8,9 - 14,4 - 29,9) Sprinterský trojboj

2 Tošová D 2409 Bíl
1380

ŽACÍ starší

60 m

7,8 lr Frelich 63 1709 Bíl
8,0 3m Perkner 63 1106 Bíl
8,2 š Hlaváček 64 1606 Bíl
8,2 2r Mach 64 2409 Bíl
8,3

v c Čeleda 63 1605 Bíl
8,3 š Krarer 63 1606 Bíl
8,3 š Prchal 63 0710 Bíl
8,4

v s Jel í rek 54 0710 Bíl
8,5

v s Raška 64 0710 Bíl
8,6 3r Bělohlávek 64 1709 Bíl

8,6 s Zouna 64 0710 Bíl
8,7 3r Vodák 63 2309 Bíl
8,7 š Ševcovic 64 0710 Bíl
8,7

v s Kwoczynski 63 0710 Bíl
8,8 lr Horák 63 2409 Bíl
8,9 š Kunášek 64 1606 Bíl
8,9 š Junek 64 0710 Bíl
9,1 5r Živnůstka 64 0105 Nym
9,1

v s Manek 64 0710 Bíl
9,1 š Princ 64 0710 Bíl

9,3 4r Velechovský 64 0105 Nym
9,3 š Hloch 64 1606 Bíl
9,6 2r Antonín 63 2309 Bíl
9,6 š Pul chart 64 0710 Bíl

10,1 š Hrubý 64 0710 Bíl
s větrem:
8,1 lr Krarer 63 2304 Bíl
8,9 4r Manek 64 2304 Bíl

150 m

19,8 lr Frelich 63 1709 Bíl
20,4 2r Mach 64 0310 Bíl
20,6 lr Kraner 63 2304 Bíl
20,6 lr Prchal 63 2304 Bíl
21,0 3r Hlaváček 64 0310 Bíl
21,2 lr Václavovič 64 2205 Lit
21,4 Ir Raška 64 0310 Bíl
21,8 2r Bělohlávek 64 0310 Bíl
22,1 lr Vodák 63 0310 Bíl
22,3 3r Ševcovic 64 0105 í



dokončení: 150 m 36

1000 m

22,4 2r Kunášek 64 2304 Bíl
22,5 lr Kwoczynski 63 0310 Bíl
22,6 3r Vachalec 65 2304 Bíl
22,7 4r Márek 64 2205 Lit
23,0 3r Živnůstka 64 2304 Bíl
23,0 4r Jel ínek 64 0105 Nym
23,1 4r Marek 63 2304 Bíl
23,2 lr Hloch 64 0310 Bíl
23,2 2r Velechovský 64 0310 Bíl
23,4 4r Horák 63 2304 Bíl

24,0 4r Ivanov 65 2304 Bíl
24,0 3r Princ 64 0310 Bíl
24,1 5r Hrubý 64 2304 Bíl
24,3 2r Antoni n 63 0310 Bíl
24,6 3r Janouch 65 0310 Bíl
26,4 6r Hrouda 66 2304 Bíl

300 m

42,3 3r Perkner 63 2506 Bíl
43,5 lr Frelich 63 0310 Bíl
44,0 1 Raška 64 3005 Bíl
45,0 2r Mach 64 1010 Bíl
45,4 2 Ševcovic 64 3005 Bíl
45,4 2r Hlaváček 64 0310 Bíl
47,2 2r Kraner 63 1805 Bíl
47,6 4r Bělohlávek 64 1010 Bíl
47,9 lr Kwoczynski 63 1010 Bíl
48,2 2r Vodák 63 1010 Bíl

49,0 4r Kunášek 64 1805 Bíl
49,7 3r Nestler 63 1805 Bíl
50,5 3r Živnústka 64 0506 Kad
51,2 4 Václavovič 64 3005 Bíl
51,6 6r Hrubý 64 1106 Bíl
51,8 lr Jelínek 64 1305 Bíl
52,4 2r Horák 63 1805 Bíl
52,7 3r Pul chart 64 0506 Kad
52,8 6 Zouna 64 3005 Bíl
52>8 lr Velechovský 64 1010 Bíl

52,8 2r Princ 64 1010 Bíl

3:09,1 š Hloch 64 0810 Bíl
3:10,0 7 Kwoczynski 63 2909 Kol
3:11,1 š Hlaváček 64 0810 Bíl
3:11,8 š FrelIch 63 0810 Bíl
3:17,6 š Perkner 63 0810 Bíl
3*19,3 s Čeleda 63 0810 Bíl
3:21,5

v s Ševcovic 64 0810 Bíl
3:22,8 1 Raška 64 2110 Bii
3:23,7

v s Mach 64 0310 Bíl
3:24,4 s Bělohlávek 64 0810 Bíl

3:25,0 2 Živnůstka 64 2110 Bíl
3:31,1 š Vodák 63 0810 Bíl
3:31,7

vs Manek 64 0810 Bíl
3:35,4 š Kunášek 64 0810 Bíl
3:38,0 4 Junek 64 2110 Bíl
3:41,8 11 Pul chart 64 01o5 Nym

3:42,2 š Horák 63 0810 Bíl
3:42,6 12 Hrubý 64 0105 Nym
3:44,3

v s Je 1 í ne k 64 0810 Bíl
3:44,7 š Princ 64 0810 Bíl

3:50,4 š Velechovský 64 0810 Bíl
3:51,8 7 Zouna 64 2110 Bíl
3:57,4 3r Kraner 63 1804 Bíl
4:05,8 š Janouch 65 0810 Bíl
4:08,2 š Arbeitr 65 0810 Bíl
4:09,0 š Hrouda 66 1706 Lil

60 m př»

9,7 š Bělohlávek 64 0810 Bíl
9,8 š Frelich 63 0810 Bíl
9,9 š Čeleda 63 0810 Bíl

10,2 š Perkner 63 0810 Bíl
10,5 š Mach 64 0810 Bíl
10,9

w s Hlaváček 64 0810 Bíl
11,0 š Vodák 63 0810 Bíl
11,0 š Raška 64 0810 Bíl
11,2 vs Ševcovic 64 0810 Bíl
12,2 lr Hloch 64 1306 Bíl

12,3
v s Jel ínek 64 0810 Díl

12,3 š Zivnůstka 64 0810 Bíl
12,4 3r Kraner 63 1306 Bíl
12,4 š Janouch 65 0810 Bíl
12,5

v s Kunášek 64 1705 Bíl
12,6 lr Zouna 64 1306 Bíl
12,8 š Márek 64 0810 Bíl
13,2 2r Husák 65 1306 Bíl
13,2

v s Kwoczynski 63 0810 Lil
13,2 š Horák 63 0810 Bíl

13,2 š Arbe itr 65 081Ó Bíl

13,2 š Pulchart 64 0810 Bíl
13,3 š Velechovský 64 0810 Bíl
13,6

v s Princ 64 0810 Bíl
13,7 š Hrubý 64 0810 Eíl
13,7 s Antonín 63 0810 Bíl
14,2 2r Hrouda 66 1306 Bíl

Výška

163 2 čeleda 63 2909 Kol
161 2 Prchal 63 2409 Bíl
158 2 Perkner 63 0105 Nym
156 3 Frel ich 63 1609 Bíl
150 3 Bělohlávek 64 1409 Bíl
150 š Hlaváček 64 0710 Bíl
145 š Raška 64 0710 Bíl
135 8 Ševcovic 64 0105 Nym
135 š Vodák 63 0710 Bíl
135

v s Kwoczynski 63 0710 Bíl
1*30 v

c Kraner 63 1505 Bíl
130 š Mach 64 0710 Bíl
130 v s Antonín 63 0710 Bíl
130 š Junek 64 0710 Bíl
127 6 K1 íma 64 1410 Bíl
125 7 Zivnůstka 64 0606 Bíl
125 š Kunášek 64 1606 Bíl



37
dokončení: výška

125
v 
s Hloch 64 1606 Bíl

125 § Horák 63 0710 Bíl
125 4 Hrubý 64 2510 Bíl

125 5 Pulchart 64 2510 Bíl
123 3T Princ 64 2904 Bíl
123 3T Velechovský 64 2904 Bíl
121 13 Márek 64 1609 Bíl
120 š Zouna 64 0710 Bíl
120 6T Václavovlč 64 2510 Bíl
115

v 
s Jel (rek 64 0710 Bíl

Dálka

503 6 Čeleda 63 2909 Kol
495 4 Václavovič 64 0506 Kad
482 4 Mach 64 1409 Bíl
481 č Frelich 63 1605 Bíl
473 6 Prchal 63 0905 Bíl
468 4 Vodák 63 2205 Lit
468 5 Perkner 63 2205 Lit
467 14 Zouna 64 1106 Bíl
464 1 Bělohlávek 64 2309 Bíl
454 13 Butkovič 63 0905 Bíl

439 2 Ševcovic 64 051*0 Bíl

435 č Hloch 64 1605 Bíl
423 6 Raška 64 2309 Bíl
412 10 Princ 64 0506 Kad
400 č Kwoczynski 63 1605 Bíl
399 18 Velechovský 64 0105 Nym
398 19 Junek 64 0105 Nym
398 4 Jelí nek 64 0510 Bíl
396 č Hlaváček 64 1605 Bíl
395 5 Márek 64 3005 Bíl

380 7 Pul chart 64 0510 Bíl
378 11 Horák 63 0506 Kad
375 23 Živnůstka 64 0105 Nym
374 č Kunášek 64 1605 Bíl
363 12 Antonín 63 0506 Kad
357

v c Krarer 63 1605 Bíl
328 11 Hrubý 64 0510 Bíl

Tyč

240 1 FrelIch 63 3009 JI
230 2 Bělohlávek 64 3009 Bíl
207 2 Čeleda 63 2706 Bíl
200 2 Vodák 63 2110 Bíl
177 4 Raška 64 2706 Bíl
170 3 Kunášek 64 2110 Bíl
168 5 Janouch 65 2706 Bíl
168 7 Hloch 64 2706 Bíl
160 4 Hlaváček 64 2110 Bíl
156 8T Manek 64 2706 Bíl

140 7T Horák 63 2110 Bií

140 7T Mach 64 2110 Bíl
138 10T Kwoczynski 63 2706 Bíl

Koule 4 kg

11,44
9,25

1
5

Frelich 63
Vodák 63

1409 Bíl
1409 Bíl

9,00 2 Perkner 63 0106 Bíl
8,95 š Prchal 63 0710 Bíl
8,84 4 Čeleda 63 0106 Bíl
8,81 š Hlaváček 64 0710 Bíl
8,11 š Raška 64 0710 Bíl
7,98 2 Bělohlávek 64 1505 Bíl
7,79

v s Mach 64 0710 Bíl
7,58

vs Janouch 65 0710 Bíl

7,58 š Antonín 63 0710 Bíl
6,88 3 Zivnůstka 64 3009 Bíl
6,71 š Husák 65 0710 Bíl
6,54 4 Ševcovic 64 3009 Bíl
6,53 š Kwoczynski 63 1606 Bíl
6,39 6 Vachalec 65 3009 Bíl
6,34 7 Pul chart 64 3009 Bíl
6,25 š Zouna 64 0710 Bíl
6,24

v s Horák 63 0710 Bíl
6,22 8 Kraner 63 0106 Bíl

6,20 7 Hloch 64 1209 Bií

6,07
v 
s Junek 64 0710 Bíl

6,07 s Velechovský 64 0710 Bíl
6,00 10 Jel írek 64 3009 Bíl
5,99 š Princ 64 0710 Bíl
5,94

v 
s Kunášek 64 0710 Bíl

5,84 š Hrubý 64 0710 Bíi
5,59 11 Arbeitr 65 3009 Bíl
5,46

v s Márek 64 1606 Bíl
4,58 12 Ivanov 65 3009 Bíl

3,74 14 Hrouda 66 í804 Bíl

Disk 1 kg

33,20 3 Frelich 63 1106 Bíl
25,22 1 Vodák 63 0405 Bíl
23,22 3 Hlaváček 64 2609 Bíl
22,66 4 Janouch 65 2609 Bíl
22,60 5 Bělohlávek 64 2609 Bíl
20,50 6 Mach 64 2609 Bíl
20,40 5 Raška 64 0506 Kad
20,24 10 Antonín 63 1106 .Bíl
18,52 1 Kwoczynski 63 0205 Bíl
17,88 6 Márek 64 0405 Bíl

17,88 8 Kunášek 64 0506 Kad
17,86 8 Princ 64 2609 Bíl
15,04 7 Hloch 64 0405 Bíl
14,68 8T Krarer 63 0405 Bíl
14,68 8T Horák 63 0405 Bíl
13,98 4T Velechovský 64 0205 Bíl
13,90 13 Pul chart 64 2609 Bíl
8,54 8 Hrouda 66 0205 Bíl



Oštěp 600 gr 38

36,22
v 
s Vodák 63 0810 Bíl

31,48 š Hlaváček 64 0310 Bíl
30,48 š Perkner 63 0810 Bíl
30,34

v s Čeleda 63 0810 Bíl
29,94

v 
s Frelich 63 0810 Bíl

29,52
v 
s Janouch 65 0810 Bíl

27,60 š Raška 64 0810 Bíl
26,86 š Ševcovic 64 0810 Bíl
23,92 4 Kwoczynski 63 1909 Bíl
23,84 š Mach 64 1706 Bíl

23,50 7 Hloch 64 0ÍÓ5 Nym

22,74 š Antonín 63 0810 Bíl
22,44

v s Jel í rek 64 0810 Bíl
20,70 6 Bělohlávek 64 1909 Bíl
20,28

v s Hrubý 64 0810 Bíl
19,84 š Pul chart 64 0810 Bíl
19,74

v 
s Kunášek 64 1706 Bíl

19,48 7 Velechovský 64 1909 Bíl
19,38 v s Horák 63 0810 Bíl
18,50 š Živnůstka 64 0810 Bíl
1*8,36 š Mánek 64 0810 Bíl
17,66 7 Kraner 63 2504 Bíl
16,28 š Princ 64 0810 Bíl
14,18 š Arbeitr 65 0810 Bíl
11,02 11 Hrouda 66 2504 Bíl

v
Šestiboj

278 1 Frelich 63 0810 Bíl
251 2 Čeleda 63 0810 Bíl
242 3 Hlaváček 64 0810 Bíl
239 4 Perkner 63 0810 Bíl
215 5 Vodák 63 0810 Bíl
205 6 Bělohlávek 64 0810 Bíl
201 7 Raška 64 0810 3Í1
198 8 Mach 64 0810 Bíl
174 9 Kwoczynski 63 0810 Bíl
148 10 Ševcovic 64 0810 Bíl

144 4 Hloch 64 1706 Bíl
144 11 Janouch 65 0810 Bíl
142 12 Jel ínek 64 0810 Bíl
136 13 Horák 63 0810 Bíl
134 14 Živnůstka 64 0810 Bíl
131 15 Márek 64 0810 Bíl
130 17 Kunášek 64 0810 Bíl
130 18 Princ 64 0810 Bíl
116 19 Velechovský 64 0810 Bíl
109 20 Antonín 63 0810 Bíl
í 09 21 Hrubý 64 0810 Bíl

90 22 Arbeitr 65 0810 Bíl
89 23 Pul chart 54 0810 Bíl

50 m

6,8 lr Frelich 63 2610 Bíl
7,1 2r Mach 64 2610 Bíl
7,1 3r Hlaváček 64 2610 Bíl

3 km chůze - dráha

18:25,7 3 Frel ich 63 1106 Bíl
19:14,8 2 Kwoczynski 63 2705 Bíl
19:15,0 3 Čeleda 63 2705 Bíl
19:20,4 4 Bělohlávek 64 2705 Bíl
19:20,7 4 Princ 64 2506 Bíl

4 x 60 m

31.3

32.5

33.5

33,8

34,0

36,1

36.4

lr Frel ich,Kraner,Perkner, 
Čeleda .. 140£ Bíl

lr Mach,Hlaváček,Čeleda, 
Frelich 2309 Bíl

2r Mach, Kunášek, Běl ohlávek, 
Hlaváček 1409 Bíl

11 Bělohlávek,Horák,Kunášek, 
Hlaváček 2909 Kol

3 Hlaváček, Vodák,Frel ich, 
Kraner 0905 Bíl

3r Raška,Václavovič,Vachalec, 
Živnůstka 0506 Kad

3r Mánek,Velechovský,Princ, 
Raška 2309 Bíl

(7,8 - 145 - 11,08 - 9,8 - 29,94 - 3511,8) 
(8,6 - 160 - 8,52 - 9,9 - 30,34 - 3:19,3)
(8,4 - 150 - 8,81 - 10,9 - 31,48 - 3:11,1)
(8,1 - 140 - 8,84 - 10,2 - 30,48 - 3:17,6)
(8,7 - 135 - 9,21 - 11,0 - 36,22 - 3:31,1)
(8,8 - 145 - 7,58 - 9,7 - 17,60 - 3:24,4)
(8,5 - 145 - 8,11 - 11,0 - 27,60 - 3C7,8)
(8,2 - 130 - 7,79 - 10,5 - 18,40 - 3:23,7)
(8,7 - 135 - 6,44 - 13,2 - 23,52 - 3:13,2)
(8,7 - 0 - 6,54 - 11,2 - 26,86 - 3:21,5)

(9,3 - 125 - 5,85 - 12,2 - 0 - 3:16,8)
(9,5 - 135 - 7,58 - 12,4 - 29,52 - 4:05,8)
(8,4 - 115 - 5,95 - 12,3 - 22,44 r 3:44,3)
(8,8 - 125 - 6,24 - 13,2 - 19,38 - 3:42,2)
(9,3 - 120 - 6,35 - 12,3 - 18,50 - 3:36,J)
(9,1 - 120 - 5,36 - 12,8 - 18,36 - 3:31,7)
(9,2 - 120 - 5,94 - 12,7 - 18,42 - 3:35,4)
(9,1 - 120 - 5,99 - 13,6 - 16,28 - 3:44,7)
(9,3 - 120 - 6,07 - 13,3 - 18,72 - 3:50,4)
(9,6 - 130 - 7,58 -.13,7 - 22,74.-.vzdal.) 

(íoj”- 120*-*5^84 - 13,7 - 20,28 - 3:46,0)

(9,4 - 115 - 5,12 - 13,2 - 14,18 - 4:08,2) 
(9,6 - 120 - 6,02 - 13,2 - 19,84 - vzdal )

pokračování: 50 m

7,2 1 Raška 64 3005 Bíl
7,2 2 Václavovič 64 3005 Bíl
7,2 lr Kraner 63 2610 Bíl
7,3 4r Běloiil ávek 64 2610 Bíl



39dokončení: 50 ni

7,3 lr Vodák 63 2610 Bíl
7,4 3 Zouna 64 3005 Bíl
7,4 4 Jel ínek 64 3005 Bíl

7,5 5 Seycovic 64 3005 Bíl
7,5 2r Kwoczyjislří 63 2510 Bíl
7,7 3r Horájc 63 2610 Bíl
7,7 2r Kunášek 64 2610 Bíl
7,9 9 Pul Chart 64 3005 Bíl
8,0 10T Živrwstka 64 3005 Bíl
8,0 3r Hloch 64 2610 Bíl
8,1 !1 Hrubý 64 3005 Bíl
8,1 4r Velechovský 64 2610 Bíl
8,2 4r Pklnc 64 2610 Bíl

500 m

1:21,0 1 Frelich 63 1506 Bíl
1:22,4 lr Perkner 63 3005 Bíl
1:25,8 3r Čeleda 63 3005 Bíl
1:29,2 4r Hlaváček 64 3005 Bíl
1:29,6 5r» Kwoczynski 63 3005 Bíl
1:32,6 6r Hloch 64 3005 Bíl
1:33,8 lr Manek 64 3005 Bíl
1:35,4 2r Vodák 63 3005 Bíl
1:38,8 3r Kraner 63 3005 Bíl
1:39,4 4r Kunášek 64 3005 Bíl

5r Horák 63 3005 Bií

1:49,6 6r Princ 64 3005 Bíl
1:52,4 7r Hrouda 66 3005 Bíl

Kriket
••••••••

67,50 č Vodák 63 1605 Bíl
56,80 v 

c Čeleda 63 1605 Bíl
56,60

v 
c Frelich 63 1605 Bíl

53,85
vc Perkner 63 1605 Bíl

52,20 č Hlaváček 64 1605 Bíl
51,28 1 Zouna 64 2109 Bíl
50,38 1 Raška 64 3005 Bíl
43,50 v c Kwoczynski 63 1605 Bíl
43,42 5 Žjvnůjtka 64 2109 Bíl
42,92 4 Sfvcovic 64 3005 Bíl
40, í 0 v 

c Kranar 63 1605 Bíl
39,95

vc Bělohlávek 64 1605 Bfl
39,40

v 
c Hloch 64 1505 Bíl

39,30 v c Princ 64 1605 Bíl
39,26 7 Je 1 í ne k 64 2109 Bíl
38,67 v c kunášek 64 1605 Bíl
37,62 $ tulchart 64 2109 Bíl
37,60 vc Horák 63 1605 Bíl
36,74 10 Václavovič 64 3005 Bíl
36,28 12 Hrubý 64 3005 Bíl

36,20 v c Mánek 64 1605 Bíl

lkm chůzei - dráha

6:18,4 1 Hlaváček 64 2705 Bíl
6:18,8 2 Janouch 65 2705 Bíl

(8,4 - 130 - 357 - 40,10)

6:22,4 3
6125,9 4
6127,3 5
6:28,5 6
6:33,8 7
5;34,6 8
6156,0 9

3 K 500 m

Hloch 64
Kunášek 64
Princ 64
Vodák 63
Kraner 63
Horák 63
Hrouda 66

2705 Bíl
2705 Bíl
2705 Bíl
2705 Bíl
2705 Bíl
2705 Bíl
2705 Bíl

4:24,5 4 Hloch, Běl ohlávek,
FrelIch 0905 Bíl

Čtyřboj B (kriket)

191 1 Frelich 63 1605 Bíl
(8,í - l^O - 481 - 56,60)

179 2 Čeleda 63 1605 Bíl
(8,3 - 15Q - 439 - 56,80)

174 3 Perkner 63 1605 Bíl
(8,3 - 145 - 455 - 53,85)

154 4 Vodák 63 1605 Bíl
(9,2 - 130 - 422 - 67,50)

150 5 Hlaváček 64 1605 Bíl
(8,6 - 140 - 396 - 52,20)

126 6 Kraner 63 1605 Bíl

121 7 Kwoczynski 63 1 605 Bíl
(9,4 - 130 - 400 - 43,50)

85 8 Hloch 64 1605 Bíl
(9,7 - 0 - 435 - 39,40)

79 9 Horák 63 1505 Bíl
(9,1 - 0 - 370 - 37,60)

75 10 L/ánek 64 1605 Bíl
(9,4 - 0 - 383 - 36,20)

73 11 Kunášek 64 1605 Bíl
(9,6- 0 - 374 - 38,67)

64 12 Pr i nc 64 1605 Bíl
(10,0 - 0 - 346 - 39,30)

53 13 Bělohlávek 64 1605 Bíl
(9,1 - 0 - 0 - 39,95)



40
ŽÁCI - mladší

60 m Výška

8,6 4r Husák 65 1106 Lit 142 3 Janouch 65 1410 Bíl
3,0 lr Wůrz 65 0105 Nym 135 8 Vachalec 65 0506 Kad
9,0 š Vachalec 65 0710 Bíl 130 š Husák 65 0710 Bíl
9,4 š ArbeItr 65 0710 Bíl 115 š Arbe Itr 65 0710 Bíl
9,5 š Janouch 65 0710 Bíl 115 11 Husák 65 2510 Bíl

10,2 4r lvanov 65 2309 Bíl 105 13 Ivanov 65 2510 3Í1
10,3
s větrem:

3r Svoboda 65 0105 Nym 100 14 Wúrz 65 2510 Bíl

10,7 5r Hrouda 66 2304 Bíl Dál ka

300 m 419
383

3
5

Husák 65
Vachalec 65

0105 Nym
0510 Bíl

50,4 5r WQrz 65 1105 Bíl 372 9 Svoboda 65 0105 Nym
52,4 5 Vachalec 65 3005 Bíl 344 9 Janouch 65 0510 Bíl
53,2 3r Janouch 65 1805 Bíl 339 10 Arbe Itr 65 0510 Bíl
54,2 8T Ivanov 65 3005 Bíl 319 11 Hrouda 66 3005 Bíl
55,6 15 Arbeitr 65 1105 Bíl

Kriket55,9 3r Husák 65 1305 Bíl

600 m 52,08 3 Janouch 65 1105 Bíl
46,76 2 Wtirz 65 2109 Bíl

1:55,8 5 Ivanov 65 1106 Lit 44,10 4 Husák 65 2109 Bíl
1:59,5 3 WUrz 65 1105 Bíl 39,42 5 Vachalec 65 3005 Bíl
2:03,8 1 Vachalec 65 2110 Bíl 35,30 16 Arbe Itr 65 1106 Lit
2:04,2 2 Husák 65 2110 Bíl 30,80 14 Ivanov 65 3005 Bíl
2:18,5 4 Janouch 65 2110 Bíl
2:23,8 5 Arbeitr 65 2110 Bíl 50 m

4 x 60 m 7,6
7,8

6
7T

Husák 65
WUrz 65

3005 Bíl
3005 Bíl

37,6 2r Vachalec,Husák, 
Ivanov

Janouch,
1106 Lit

7,8
8,0
8,4

7T
10T
12

Vachalec 65
Ivanov 65
Janouch 65

3005 Bíl
3005 Bíl
3005 Bíl

8,6 13 Arbe Itr 65 3005 Bíl

ŽÁKYNĚ - starší

60 m

7,9 2r Hellngerová 64 0107 HKr
8,2 2r Krotilová 64 1409 Bíl
8,4 2 Bezdíčková 63 0105 Nym
8,5 2r Pokorná 64 1106 Bíl
8,7 2r Křlvská 63 1409 Bíl
8,9 3r Dlwocková 64 2205 Lit
8,9 lr Suchomelová 64 1709 Bíl
8,9 2r Lapáčková 63 1709 Bíl
8,9 T VI čková 64 2409 Bíl
9,0 3r Suchomelová 63 1709 Bíl

9,1 4r Vál ková 63 1106 Bíl
9,1 lr Schnaubeltová 64 1709 Bíl
9,1 T Pártlová 64 2409 Bíl
9,2 4r Kyrlánová 64 1709 Bíl
9,2 T Čapková 63 2409 Bíl

pokračování; 60 m

Urbanová 64
LBfflerová 64

1709 Bíl
2409 Bíl

9,4
9,6

150 m

4r 
T

19,7 2r Hel ingerová 64 0107 HKr
21,7 2r Zlatohlávková 63 0506 Kad
21,8 lr Krotilová 64 2304 Bíl
21,8 3r Vál ková 63 0506 Kad
21,8 2r Bezdíčková 63 1106 Kad
22,2 3r Lapáčková 63 2205 Lit
22,5 3r VIčková 64 1106 Bíl
22,7 lr Pokorná 64 0105 Nym
22,8 2r Křlvská 63 2304 Bíl
22,8 lr Kyrlánová 64 2304 Bíl



dokončení : 150 m 41

22,9 3r Schnaubeltová 64 2205 Lit
22,9 lr Diwocková 64 1709 Bíl
23,0 2r ^fflerová 64 2304 Bíl
23,0 4r Čapková 63 1106 Bíl
23,0 2r Suchomelová 63 1709 Bíl
23,2 4r Pártlová 64 1709 Bíl
23,3 3r Suchomelová 64 1709 Bíl
23,8 2r Urbanová 64 2205 Lit
24,0 3r Lohová 64 2304 Bíl
24,2 4r FUnfkllchlerová 64 2304 Bíl

24,6 5r Posejpalová 65 2304 Bíl

300 m

46,5 3r Helingerová 64 1010 Bíl
47,2 lr Bezdíčková 63 1010 Bíl
47,7 lr Diwocková 64 0905 Bíl
48,2 lr Křlvská 63 2504 Bíl
49,0 3r Pokorná 64 1106 Bíl
49,6 lr Pártlová 64 1010 Bíl
49,7 lr Suchomelová 63 1909 Bíl
49,8 2r Lapáčková 63 1010 Bíl
50,4 3r Vál ková 64 1010 Bíl
50,7 lr Vlčková 64 1010 Bíl

51,7 3r
52,0 4r
53.1 3r
53.2 3r
53.5 4r
54.2 lr
54.6 7
56,9 4r

LtSfflerová 64 
Čapková 63 
Lohová 64 
Urbanová 64 
Suchomelová 64 
Kyriánová 64 
Truhlářova 64 
Schnaubeltová

1909 Bíl
1010 Bíl
1909 Bíl
1010 Bíl
1010 Bíl
1909 Bíl
0105 Nym

64 1909 Bíl

465
439

2
5

Bezdíčková 63
Vlčková 64

0105 Nym
0506 Kad

417 16 Helingerová 64 2909 Kol
415 10 Vál ková 63 2205 Lit
409 7 Krotilová 64 1409 Bíl
396 17 Pokorná 64 0105 Nym
384 19 Lohová 64 0105 Nym
381 16 Urbanová 64 1906 Úst
378 16 Suchomelová 63 2205 Lit

369 23 Lapáčková 63 0105 Nym
351 26 Truhlárová 64 0105 Nym

Koule 3 kg

8,99 1 čapková 63 1409 Bíl
8,97 2 Kyriánová 64 1405 Bíl
8,51 11 Pártlová 64 2909 Kol
8,34 .4 Suchomelová 64 0506 Kad
8,34 5 Lbfflerová 64 1409 Bíl
7,71 8 Helingerová 64 1409 Bíl
6,76 14 Krotilová 64 1409 Bíl
6,10 12 Lapáčková 63 0506 Kad

D isk 11 kg

22,74 1 Pártlová 64 0506 Kad
22,62 2 Suchomelová 64 0506 Kad
22,58 4 Kyriánová 64 1106 Bíl
15,00 11 Liberecká 65 0506 Kad
14,64 12 Pokorná 64 0506 Kad

600 m

1í49,8 5 Suchomelová 63 2506 Bíl
1:50,5 2r Diwocková 64 1409 Bíl
1:54,5 5 Zouplnová 65 2205 Lit
1:56,8 4r Křlvská 63 1409 Bíl
1:59,3 2r Lapáčková 63 1409 Bíl
2:00,6 3r Liberecká 65 1409 Bíl

60 m př. -

11,2 4r Bezdíčková 63 1906 Úst
12,6 4r Krotilová 64 1106 Bfl
12,7 5 LBfflerová 64 2506 Bíl
13,7 5r Urbanová 64 1106 Bíl

Výška

139 1 Vlčková 54 1409 Bíl
135 1 LBfflerová 64 0905 Bíl
130 10 Suchomelová 63 1906 Úst
125 9 Pártlová 64 0105 Nym
125 13 Placková 63 2909 Kol

Dálka

471 2 Pártlová 64 1409 Bíl

Oštěp 600 gr

27,42 1 Kyriánová 64 1106 Bíl
24,30 1 LBfflerová 64 2205 Lit
23,68 4 Čapková 63 1106 Bíl
21,08 3 Suchomelová 64 0105 Nym
17,52 9 Z1atohlávková 63 0506 Kad
15,86 13 Lapáčková 63 1906 Úst

4 x 60 m

33,0 1 Be zd í čková,Párt1ová,VI čková,
Hel Ingerová 2205 Lit

34,0 lr Zouplnová,Čapková, Křivská,
D iwocková 1409 Bíl

34,1 lr Krot i 1ová,Suchomelová, Kvriá-
nová,Diwocková 2205 Lit

34,4 2r Vál ková,Schnaube! tová,Pokorná
Krotilová 1409 Bíl

34,5 2r Lapáčková,Schnaubeltová, Po-
korná,Lfrfflerová 2205 Lit

34,5 8 Křlvská,Lapáčková,D iwocková,
Suchomelová J. 2909 Kol

40 m

5,6 T Helingerová 64 2409 Bíl
5,9 T Bezdíčková 63 2409 Bíl
6,0 T Vál ková 63 2409 Bíl
6,0 T Pokorná 64 2409 Bíl



42
dokončení : 40 m

5,1 T Diwocková 64
6,1 T Křlvská 63
6,2 T Vlčková 64
6,2 T Schnaubeítová 64
6,3 T Sirhomelová 64
6,5 T Partiová 64

6,5 T Čapková 63
6,5 T Kyrlánová 64
6,7 T Suchone 1ová 63
6,9 T Lapáčková 63
7,0 T Urbanová 64
7,2 T LBfflerová 64

2409 Bíl
2409 Bíl
2409 Bíl
2409 Bíl
2409 Bíl
2409 Bíl
2409*Bíl

2409 Bíl
2409 Bíl
2409 Bíl
2409 Bíl
2409 Bíl

133

129

127

121

109

6

7

8

9

10

Diwocková 64 2409 Bíl
(6,1 - 7,6 - 9,3)
Křlvská 63 2409 Bíl
(6,1 - 7,6 - 9,5)
Partiová 64 2409 Bíl
(6,5 - 7,5 - 9,1)
Schnaubeítová 64 2409 Bíl
(6,2 - 7,9 - 9,2)
Suchomelová 64 2409 Bíl
(6,3 - 7,9 - 9,6)

50 m

6,3 T Hel i ngerová 64 2409 Bíl
7,2 T Bezdíčková 53 2409 Bíl
7,4 T Křlvská 63 0810 Úst
7,4 lr VI čková 64 2610 Bíl
7,5 T Vál ková 63 2’09 Bíl
7,5 T Partiová 64 2409 Bíl
7,5 lr Krotilová 64 2610 Bíl
7,5 2r Lapáčková 63 2610 Bíl
7,5 3r Pokorná 64 2610 Bíl
7,6 T Diwocková 64 2409 Bíl

7,7 2r Lohová 64 2610 Bíl
7,8 T Kyr i á nová 64 2409 Bíl
7,8 2r Schnaubeltová 64 2610 Bíl
7,8 2r Suchomelová 63 2610 Bíl
7,9 T Suchomelová 64 2409 Bíl
7,9 3r Čapková 63 2610 Bíl
8,0 3r LBfflerová 64 2610 Bíl
8,3 4r Urbanová 64 2610 Bíl
8,4 4r Truhlářova 64 2610 Bíl

Kriket

50,32 1 Kyrlánová 64 0905 Bíl
48,92 2 Krotilová 64 0905 Bíl

3 x 300 m

2:25,7 1 Suchomelová E., D iwocková,
Křlvská 0905 Bíl

3 x 600 m

5:42,0 4 Suchomelová E., Zouplnová,
Diwocková 0810 Úst

(7,0 - 8,7 - 9,7)

108 11 Kyrlánová 64 2409 Bíl
{6,5 -7,8- 9,4)

107 12 Capková 63 2409 Bíl
(6,5 - 8,0 - 9,2)

96 13 Lapáčková 63 2409 Bíl
(6,9 - 8,0 - 9,2)

94 14 Suchomelová 63 2409 Bíl
(6,7 - 8,1 - 9,4)

79 15 LBfflerová 64 2409 Bíl
(7,2 - 8,1 - 9,6)

69 16 Urbanová 64 2409 Bíl

Sprinterský trojboj

235 1 Hel 1ngerová 64 
(5,6 - 6,9 - 8,1)

2409 Bíl

173 2 Bezdíčková 63
(5,9 -/,2 - 8,7)

2409 Bíl

145 3 Pokorná 64
(6,0 - 7,6 - 9,1)

2409 Bíl

143 4 Vál ková 63 
(6,0 - 7,5 - 9,2)

2409 Bíl

135 5 Vlčková 64 
(6,2 - 7,7 - 8,9)

2409 Bíl

4 x 60 m

Uk Y N É mladší

60 m

8,6 5 Liberecká 65 1106 Litv
8,7 2r Zouplnová 65 1409 Bíl
8,9 2r Lukešová 65 1106 Lit
9,1 2r Jannacková 65 1105 Bíl
9,1 3r Demiánová 65 1106 Lit

300 m

48,4 lr Zouplnová 65 1106 Lit
48,9 3 Liberecká 65 0105 Nym
49,7 4 Demiánová 65 0105 Nym
51,0 2r Lukešová 65 1010 Bíl
53,6 2r Posejpalová 65 1010 Bíl

Výška

130 5 Zoupl nová 65 0506 Kad
115 2 Liberecká 65 0105 Nym
110 7 Posejpalová 65 1105 Bíl

Dál ka

419 7 Lukešová 65 1106 Lit
365 4 Zouplnová 65 1105 Bíl
363 6 Demiánová 65 0105 Nym
351 8 Posejpalová 65 0105 Nym

36,3 2r Liberecká,Zoupl nová,Lukešová, 
Jannacková 1106 Lit



43
50 mKriket

44,60 3 Zoupl nová 65 1106 Lit 7,4 lr Zouplnová 65 2610 Bíl
38,26 1 Jannacková 65 1105 Bíl 7,6 T Liberecká 65 0810 Úst
23,02 11 Rothová 65 1105 Bfl 7,8 lr Lukešová 65 2610 Bíi
22,60 6 Posejpalová 65 01 o5 Nym 7,8 3r Demiánová 65 2310 u i

8,0 2r Posejpalová 65 2610 Bíl
40 m 8,0 3r Jannacková 65 2610 Bíl

6,4 T liberecká 65 0810 Úst
Sprinterský trojboj

500 m 128 31 Liberecká 65 0810 List
(6,4 - 7,6 - 9,0)

1:40,4 2 65-T • * 0105 Nym
Zouplnouá

Zkratky místa dosažení výkonu:

Bíl = B í 1 i na Lit = Litvínov Nym = Nymburk
Kad = Kadaň Kol = Kol í n Pha = Praha - Juliska
Ner = Neratovice Houš = Houštka Úst = Ústí n.L.
Jab = Jabl onec SBol = Stará Boleslav Lib Liberec
Cho = Chomutov PÍ z = PÍ zen ČLÍ = Česká Lípa
Klad - Kladno Opa Opava KM5 = Karl-Marx-Stadt
Trn = Trnovany HKr — Hradec Králové DKr 2 Dvůr Králové
Otr = Otrokovice Děč Děčín Dom Domažl ice
Var = Varnsdorf Ostr = Ostrava Lov = Lovosice

Mn«ho osobních i sportovních úspěchů v roce 1978 všem členům 
oddílu atletiky Lokomotivy Bílina - závodníkům, trenérům, rcz- 
hodč-íflij orgajiizačním pracovníkům a rodiným příslušníkům 
přeje

výbor oddílu






	Y:\1977\1.tif
	Y:\1977\2.tif
	Y:\1977\3.tif
	Y:\1977\4.tif
	Y:\1977\5.tif
	Y:\1977\6.tif
	Y:\1977\7.tif
	Y:\1977\8.tif
	Y:\1977\9.tif
	Y:\1977\10.tif
	Y:\1977\11.tif
	Y:\1977\12.tif
	Y:\1977\13.tif
	Y:\1977\14.tif
	Y:\1977\15.tif
	Y:\1977\16.tif
	Y:\1977\17.tif
	Y:\1977\18.tif
	Y:\1977\19.tif
	Y:\1977\20.tif
	Y:\1977\21.tif
	Y:\1977\22.tif
	Y:\1977\23.tif
	Y:\1977\24.tif
	Y:\1977\25.tif
	Y:\1977\26.tif
	Y:\1977\27.tif
	Y:\1977\28.tif
	Y:\1977\29.tif
	Y:\1977\30.tif
	Y:\1977\31.tif
	Y:\1977\32.tif
	Y:\1977\33.tif
	Y:\1977\34.tif
	Y:\1977\35.tif
	Y:\1977\36.tif
	Y:\1977\37.tif
	Y:\1977\38.tif
	Y:\1977\39.tif
	Y:\1977\40.tif
	Y:\1977\41.tif
	Y:\1977\42.tif
	Y:\1977\43.tif
	Y:\1977\44.tif
	Y:\1977\45.tif
	Y:\1977\46.tif
	Y:\1977\47.tif

